

SMLOUVA O DÍLO

Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb, mezi smluvními stranami

Město Odry

Adresa: Masarykovo náměstí 16/25
 Zastoupeno: Ing. Liborem Helisem, starostou města
 IČ: 00298221
 DIČ: CZ00298221
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
 Číslo účtu: 27-1765068319/0800

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis
 Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Olga Veverková, Michal Czerný

Zástupce ve věcech technických (TDI):
 Zástupce ve věcech autorského dozoru:
 Koordinátor BOZP:
 případný TDI, AD a koordinátor BOZP, určený objednatelem bude zhotoviteli oznámen zápisem ve stavebním deníku.
dále jen „objednatel“

Dobré stavby, s.r.o.

Zapsaná v OR, vedeného u KS v Ostravě, pod spis. zn. odd. C, vl. 19999
 Se sídlem: Serafinova 396/9, 719 00 Ostrava - Kunčice
 Zastoupena: Ing. Martinem Cigánkem, jednatelem
 IČ: 25828495
 DIČ: CZ25828495
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
 Číslo účtu: 35-3930460277/0100
 Tel: 596 965 179
 e-mail: info@dobrestavby.cz
 Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Cigánek
dále jen „zhotovitel“

I. Preamble

1. Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti se zajištěním stavebních prací stavby „Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry“, která byla předmětem výběrového řízení pod názvem „Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry“.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že identifikační údaje uvedené ve smlouvě jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto právnímu jednání oprávněny.
3. Zhotovitel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami a s projektovou dokumentací, kterou vypracovala společnost BYVAST pro s.r.o., U Rourovny 697/16, 721 00 Ostrava – Svinov, IČ: 27848183 a tímto zároveň prověřil, že závazné podklady týkající se

B12

předmětu smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie a dílo je takto možno realizovat za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. odst. 1. této smlouvy. Tímto ujednáním objednatel nepřenáší odpovědnost za správnost a úplnost příslušné dokumentace na zhotovitele.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn na základě příslušných právních předpisů k podnikání v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování, přičemž toto jeho oprávnění není žádným způsobem omezeno, a že je dle příslušných právních předpisů postačující k provedení díla dle této smlouvy a je plně odborně způsobilý provést řádně dílo dle této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jakékoli změny v rozsahu svého oprávnění k podnikání týkající se provádění díla dle této smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
5. V případě změny poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení kvalifikaci, je nový poddodavatel povinen prokázat splnění kvalifikace alespoň v takovém rozsahu jako poddodavatel původní. Dále je zhotovitel povinen předložit smlouvu uzavřenou s poddodavatelem, z níž vyplývá závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění kvalifikace. Zhotovitel není oprávněn provést změnu v osobě poddodavatele bez předchozího souhlasu objednatele.
6. Zhotovitel prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou díla a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré práce trvalého i dočasného charakteru, které jsou nezbytné pro řádné splnění smlouvy, a že při stanovení ceny překontroloval a ocenil veškeré podklady vymezující předmět svého plnění s odbornou péčí, a tímto prohlašuje, že tyto podklady nevykazují vady a nedostatky, že se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu díla, že prověřil místní podmínky na pracovišti, že zahrnul všechny technické a dodací podmínky do kalkulace cen a uplatnil veškeré své požadavky na objednatele před uzavřením smlouvy a v její ceně je zohlednil.
7. Zhotovitel dále prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu kryjící odpovědnost za škody způsobené jeho činnostmi, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky s minimálním limitem pojistného plnění ve výši odpovídající minimálně nabídkové ceně stanovené v Kč včetně DPH, a to po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Zhotovitel je povinen kdykoliv na vyžádání objednatele předložit platnou pojistnou smlouvu. Pojistné podmínky musí obsahovat ujednání, že poškozenému vzniká právo na plnění proti pojistiteli.
8. Technický dozor investora bude zajišťován objednatelem. Osoba zajišťující technický dozor není oprávněna měnit obsah této smlouvy a bez souhlasu objednatele a autorského dozoru pozměňovat dokumentaci stavby, jakož i navrhopat použití jiných materiálů nebo technologických postupů. Zhotovitel je povinen výkon technického dozoru investora na stavbě umožnit a poskytnout mu nezbytnou součinnost.

II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou svým jménem, vlastními prostředky, na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele dílo s názvem „**Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry**“, (dál jen „**dílo**“), a to v rozsahu a na pozemcích vyjmenovaných v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli dle podmínek této smlouvy níže sjednanou cenu díla.
2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavbu „Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry“ (dále jen „stavba“) v rozsahu dle:
 - rozsahu předmětu plnění uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy – oceněný položkový rozpočet, Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství,

APB

- příslušné projektové dokumentace stavby, kterou vypracovala společnost BYVAST pro s.r.o., U Rourovny 697/16, 721 00 Ostrava – Svinov, IČ: 27848183,
- předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy, příslušných technických norem, obecně závazných a závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatelem v podmínkách výběrového řízení.

(dále jen „dílo“).

3. Řádně provedeným dílem se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních prací, dodávek materiálů, montáží a služeb, včetně všech činností spojených s plněním předmětu této smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání. Rozumí se tím dílo, které bylo zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, podmínkami výběrového řízení, pokyny objednatele a příslušnými právními předpisy a které bylo objednatelem převzato bez výhrad, tzn., že je bezvadné.
4. Dílo prokazatelně zahrnuje také nezávadnou likvidaci veškerého odpadu v souladu s platnými právními předpisy, včetně dopravy odpadu až na místo jeho trvalého uložení.
5. Veškeré dodávky a materiály, zajišťované zhotovitelem a použité při realizaci díla podle této smlouvy, budou nové a nepoužité.
6. Zhotovitel se dále zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí i všechna plnění a veškeré práce či další činnosti, byť nejsou v této smlouvě uvedené, pokud jejich provedení je nebo se stane nezbytným k provedení díla. Jedná se zejména o vybudování, provoz a demontáž staveniště a jeho ostrahu, udržování čistoty v budově a jejím okolí, zajištění a obstarání veškerých nezbytných stanovisek, vyjádření, rozhodnutí, souhlasů dotčených orgánů a organizací, resp. účastníků správních řízení, zajištění záborů, vytýčení inženýrských sítí, jakož i místní a správní poplatky včetně poplatků za zábory či zvláštní užívání komunikací a ploch potřebných pro realizaci díla, práce spojené se sledováním vlivů stavby a případnými nutnými či potřebnými průzkumy.
7. Součástí díla je také (v případě, že to bude vyžadovat realizace předmětu plnění):
 - a) zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních a geodetické zaměření stavby včetně geometrického plánu v šesti vyhotoveních. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření stavby budou objednateli dodány také 2x v elektronické podobě, a to na CD ROM ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro tabulky *.xls, pro skenované dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf. Případné vícetisky budou účtovány zvlášť,
 - b) vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),
 - c) zajištění vytýčení obvodu staveniště, oplocení staveniště a zabezpečení staveniště proti neoprávněnému vstupu,
 - d) zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace stavby včetně geometrického zaměření dokončené stavby a vyhotovení geometrického plánu,
 - e) zajištění vytýčení inženýrských sítí (tras technické infrastruktury) podle podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření a zakreslení dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich písemného a zpětného předání jednotlivým správcům,
 - f) likvidace odpadu, jeho uložení na řízenou skládku nebo jiná jeho likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, o likvidaci odpadu bude předložen písemný doklad,

APB

- g) předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně jiného postupu dle stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas nebo bylo možno stavbu trvale užívat na základě oznámení stavebnímu úřadu se započítáním užívání dle stavebního zákona,
 - h) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,
 - i) zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích,
 - j) provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem, úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,
 - k) zajištění bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení přístupu a příjezdu k objektům, budou-li potřebné,
 - l) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního stavu,
 - m) provedení veškerých geodetických prací a případných doplňujících průzkumů souvisejících s provedením díla,
 - n) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení díla,
 - o) hlášení archeologických nálezů v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů,
8. Zhotovitel je povinen při provádění díla
- a) plnit podmínky příslušných stavebních povolení a požadavky dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby,
 - b) zohlednit vyjádření dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby.
9. Realizační projektová dokumentace nenahrazuje výrobní dokumentaci. Pokud vyvstane v průběhu realizace díla nutnost zpracování výrobní dokumentace, zajistí ji zhotovitel na své náklady.
10. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN.
11. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu díla.
12. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činnosti a úkony související s provedením díla nutné pro vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů, oznámení apod.
13. Objednatel se zavazuje provedené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. IV. této smlouvy. Vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla ani je podstatně neztěžují.

III. Doba plnění díla

- 1. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle jím zpracovaného podrobného harmonogramu prací, schváleného objednatelem při předání staveniště.
- 2. Smluvní strany mohou během plnění dle této smlouvy upravit harmonogram prací po vzájemné dohodě. Není-li dohoda možná, postupuje se v souladu s původním harmonogramem.
- 3. Smluvní strany si sjednávají pro zahájení a předání provedeného díla následující termíny:
 - a) Termín zahájení prací - do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy.

APB

- b) Termín předání a převzetí díla (provedení díla) – **nejpozději do 20. 09. 2019.**
- c) Termín realizace je pevně stanoven s ohledem na skutečnost, že provoz mateřské školy bude po tuto dobu přerušen.
4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez vad. O předání a převzetí díla smluvní strany sepiší protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá s výhradami či bez výhrad, případně, že dílo nepřijímá a z jakého důvodu.
5. Běžné klimatické podmínky v průběhu díla nemají vliv na prodloužení termínu plnění zhotovitele.
6. K prodlení zhotovitele s provedením díla nedochází z důvodů vyšší moci (např. zaplavení, požár, vichřice).
7. Jestliže má objednatel pochybnost o možnosti zhotovitele dodržet termíny a lhůty sjednané ve smlouvě či v harmonogramu prací, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu po obdržení pokynu objednatele a na své náklady zvýšit stav pracovníků, strojů, lešení a jiného pomocného materiálu apod., pokud neprokáže, že pochybnosti objednatele jsou nepodložené.

IV. Cena díla

1. Cena za řádně provedené dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána na základě výsledků výběrového řízení ve výši:

cena celkem bez DPH 3 567 250,57 Kč

DPH celkem 749 122,62 Kč

Cena celkem vč. DPH 4 316 373,19 Kč

(slovy: čtyři miliony tři sta šestnáct tisíc tři sta sedumdesát tři korun českých devatenáct haléřů)

Zhotovitel je plátcem DPH.

2. Ke sjednané smluvní ceně bez DPH se připočítává procentní sazba daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s daňovými předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění.
3. Cena díla sjednaná dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze za podmínek dohodnutých dále v této smlouvě. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla (zejména náklady na pojištění, zabezpečení hygieny a bezpečnosti práce, opatření k ochraně životního prostředí, zvýšené náklady mimo pracovní dobu a ve dnech pracovního klidu, veškeré náklady na skladování materiálu potřebných k provedení díla včetně jejich přepravy do místa plnění apod.) a rovněž zisk zhotovitele. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to až do okamžiku bezvadného provedení díla sjednaného touto smlouvou.
4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. V ceně jsou zahrnuty i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště.
5. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do okamžiku provedení díla, komplexní proškolení všech pracovníků uživatele a náklady na koordinátora bezpečnosti práce v případě provádění části díla pomocí subdodavatele.
6. Cenu díla je možné měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě navrženým účastníkem smlouvy, přičemž tento dodatek musí obsahovat všechny podstatné náležitosti smlouvy.

APB

7. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané v rámci otevřeného řízení na předmět plnění (dále jen „*položkový rozpočet*“).
8. Smluvní strany se dále zavazují k uzavření dodatku ke smlouvě o skutečnostech, které se vyskytnou při realizaci díla a které nebyly v době sjednání smlouvy známy, zhotovitel je nezávinný a ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
9. Při vzniku víceprací či méněprací je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
10. Cena díla v Kč včetně DPH může být dále měněna v souvislosti se změnou příslušných právních předpisů upravujících daň z přidané hodnoty.
11. Veškeré náklady na dodávku a měření energií a jiných medií nutných k provádění díla (např.: elektrické energie, vody) se zhotovitel zavazuje obstarat na svůj náklad a na své nebezpečí, přičemž náklady na veškeré zhotovitelem odebrané energie a media jsou zahrnuty v ceně díla. Přístup k těmto médiím zajistí objednatel.
12. V případě, že během provádění díla objednatel omezí rozsah požadovaných prací zápisem ve stavebním deníku (požaduje tzv. méněpráce), je zhotovitel povinen požadovanou změnu rozsahu díla respektovat okamžikem, kdy se o ní dozví (kdy se seznámí s daným zápisem ve stavebním deníku). Celková cena díla se v takovém případě sníží o cenu dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 odpovídající rozsahu a typu neprovedených prací. Smluvní strany jsou povinny o změně ceny díla v důsledku méněprací uzavřít dodatek.
13. V případě, že při provádění díla bude zjištěno, že oproti zadávací dokumentaci byl rozsah prací skutečně provedených zhotovitelem menší, sníží se celková cena díla o cenu neprovedených prací. Ocenění neprovedených prací bude provedeno postupem dle předchozího odstavce tohoto článku.
14. V případě zjištění potřeby provést práce nad rozsah díla sjednaný dle této smlouvy (tzv. vícepráce), je zhotovitel takovou skutečnost povinen neprodleně písemně objednateli oznámit zápisem do stavebního deníku a současně je povinen jej informovat prostřednictvím osoby vykonávající technický dozor investora. Zhotovitel v takovém případě předloží objednateli nový soupis prací a listiny, které tyto skutečnosti prokazují. Dále tuto skutečnost musí zhotovitel bezodkladně oznámit objednateli e-mailem či písemně na adresu sídla objednatele.
15. Nárok na zaplacení víceprací dle předchozího odstavce vzniká zhotoviteli pouze za předpokladu, že na jejich provedení bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek k této smlouvě.
16. Pro účely stanovení ceny požadovaných víceprací při uzavírání dodatku k této smlouvě budou tyto vícepráce zhotovitelem oceňovány maximálně podle jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 pro daný typ práce, a pokud v něm nejsou odpovídající položky oceněny, zhotovitel tyto ocenění pro daný rozsah a typ prací maximálně ve výši doporučených cen z cenové soustavy URS. Nebude-li možné stanovit cenu ani tímto způsobem, bude cena stanovena na základě individuální kalkulace dohodnuté mezi smluvními stranami. Smluvní strany se podpisem této smlouvy dohodly, že o ceně víceprací budou vždy jednat, přičemž výše cen víceprací vždy podléhá schválení objednatelem, který není povinen zhotovitelem stanovené ceny víceprací akceptovat. Objednatel je v takovém případě oprávněn provést vícepráce pomocí třetí osoby, se kterou je zhotovitel povinen spolupracovat za účelem řádného dokončení díla. Záruka za dílo poskytovaná zhotovitelem tímto není dotčena.
17. Objednatel odhlasené vícepráce budou zásadně hrazeny podle skutečného množství, druhu použitého materiálu a podle způsobu provedení v cenách, stanovených zhotovitelem stejným způsobem a ve stejné cenové úrovni jako nabídková cena díla a po jejich odsouhlasení objednatelem. Předem odsouhlasené vícepráce, které nevyžadují změny projektové dokumentace, zaznamenaná zhotovitelem do deníku víceprací a záznam potvrdí dozor objednatele. Na vícepráce většího rozsahu zajistí zhotovitel zpracování dodatku k projektu.

Handwritten signature

18. Zhotovitel není oprávněn provést vícepráce bez písemného potvrzení těchto víceprací ze strany objednatele. Veškeré práce, které zhotovitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele, hradí zhotovitel a nemá nárok na změnu termínu či ceny díla. Navíc je v případě požadavku objednatele povinen takové práce v určené lhůtě, jinak bez zbytečného odkladu, odstranit a nahradit objednateli veškerou škodu, která mu tím vznikla.

V. Platební podmínky

1. Zdanitelná plnění dle této smlouvy budou podléhat režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92 a násl. ZDPH.
2. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny za vybudování díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního měsíce postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele, nedohodnou-li se strany na jedné konečné faktuře. Dílčím plněním se rozumí ta část díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Poslední den příslušného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně uvedené ceny zjištěných prací technickým dozorem investora a objednatelem vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném zjišťovacím protokolu daňovým dokladem – fakturou (*dále jen „faktura“*), který musí mít náležitosti daňového dokladu podle ZDPH.
3. Dílčí plnění se pro účely této smlouvy stanoví jen pro účely fakturace. Na objednatele podpisem zjišťovacího protokolu či dílčího předávacího protokolu nepřechází nebezpečí škody na věci a rovněž záruční doba počíná běžet až řádným převzetím bezvadného kompletního díla objednatel.
4. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 10. dne následujícího měsíce soupis provedených prací dle odst. 2 tohoto článku. Objednatel se k tomuto soupisu musí vyjádřit nejpozději do 7 pracovních dní a po odsouhlasení objednatelem vystaví fakturu, jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených prací (zjišťovací protokol). Bez soupisu provedených prací nebude faktura uhrazena.
5. Nedoje-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství, kvality nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vůči objednateli, které by jinak vyplývaly z předmětného peněžitého dluhu.
6. Splatnost faktury se sjednává na dobu 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy je zhotovitel povinen uvést ve faktuře i tyto údaje:
 - a) číslo a datum vystavení faktury,
 - b) vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu,
 - c) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy),
 - d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
 - e) lhůta splatnosti faktury,
 - f) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
 - g) přílohou faktury musí být soupis skutečně provedených prací podepsaný objednatelem včetně zjišťovacího protokolu, podepsaného osobou vykonávající technický dozor investora.
7. Zhotovitel je povinen doručit fakturu vždy osobně na podatelnu objednatele nebo zaslat doporučeně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

RPB.

8. Úhrada faktur bude uskutečňována bezhotovostním převodem finančních prostředků na účet oprávněné smluvní strany. Datem úhrady peněžních závazků je datum odepsání finančních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v článku 1 této smlouvy.
9. V případě, že zhotovitel fakturou bude požadovat úhradu prací nebo dodávek, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu dílčího plnění nebo faktura nebude obsahovat některou zákonnou nebo smlouvou požadovanou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez jejího zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.
10. Vrátil-li objednatel vadnou fakturu z oprávněných důvodů dle předchozího odstavce zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti k úhradě dílčího plnění. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury,
11. Pro účely této smlouvy se má za to, že dnem zaplacení je den odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která provádí platbu – splní svoji povinnost zaplatit.
12. Objednatel je oprávněn pozdržet úhradu dílčího plnění v případě, že zhotovitel bezdůvodně nebo neoprávněně v rozporu s touto smlouvou přerušil práce na provádění díla po dobu delší než 7 dnů nebo dílo provádí v rozporu s projektovou dokumentací, ustanoveními této smlouvy, vyhlášenými podmínkami výběrového řízení předmětné veřejné zakázky nebo písemnými pokyny objednatele.
13. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn ji neprodleně vyúčtovat a započíst na následující fakturu zhotovitele za provedené práce či zádržné. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání a převzetí díla jako celku, zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaného a převzatého již dříve zjišťovacím a dílčím předávacím protokolem.
14. Objednatel je oprávněn přefakturovat zhotoviteli pokuty, penále apod. uložené mu rozhodnutím orgánů státní správy či jiných orgánů za porušení právních a jiných předpisů zhotovitelem při realizaci díla nebo v přímé souvislosti s touto činností. Zhotovitel se zavazuje tyto náklady uhradit. Nebudou-li tyto náklady uhrazeny ve lhůtě splatnosti, má objednatel právo započíst tyto náklady proti pohledávce zhotovitele.

VI. Způsob provádění díla a BOZP

1. Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené s prováděním díla, případně požadované orgány státní správy a správci sítí, které se týkají předmětu této smlouvy. K těmto úkonům vždy zhotovitel přizve osobu vykonávající technický dozor investora.
2. Zhotovitel je povinen zajistit přítomnost osoby vykonávající stavební dozor na staveništi, a to každý den provádění díla. Zhotovitel je rovněž povinen nejpozději ke dni zahájení stavebních prací sdělit objednateli a technickému dozoru investora kontaktní údaje na osobu vykonávající stavební dozor.
3. Zhotovitel je povinen v maximální možné míře omezit prašnost a hlučnost prováděných prací.
4. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod vzniklých při provádění díla nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.
5. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, jejichž harmonogram bude dohodnut mezi stranami při předání staveniště. Ke stanovení kontrolního dne může dát návrh kterákoliv smluvní strana a druhá strana je povinna dohodnout se s iniciující stranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně.
6. Zhotovitel je povinen prokazatelně písemně vyzvat objednatele a technický dozor investora nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole prací nebo částí díla, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty. Provedení kontroly objednatel potvrdí zápisem ve stavebním deníku. V případě, že se objednatel na řádnou výzvu zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací bez předchozí omluvy nedostaví,

13.

může zhotovitel zakrýt předmětné práce a pokračovat v provádění díla. Pokud však tato písemná výzva zhotovitele ke kontrole zakrývaných prací nebude objednateli prokazatelně doručena a objednatel se z toho důvodu nedostaví ke kontrole, má objednatel právo žádat po zhotoviteli přerušení všech prací a odkrytí všech neoprávněně zakrytých částí díla k provedení kontroly, vše na výlučný náklad a nebezpečí zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn pokračovat v provádění díla až po ukončení kontroly dotčených neoprávněně zakrytých prací, přičemž tato skutečnost nemá vliv na dokončení díla v souladu s termíny stanovenými touto smlouvou.

7. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu prováděných prací po celou dobu provádění díla kdykoli fyzickou kontrolou na staveništi prováděnou oprávněnými zástupci objednatele i kontrolou stavebního deníku. Zhotovitel je povinen provedení takové kontroly nejen umožnit, ale také poskytnout k ní veškerou potřebnou součinnost.
8. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů či nevhodnost realizace vyžadovaných prací či navrhovaných postupů. Zhotovitel nebo jeho zástupce je povinen se zúčastnit kontrolních dnů, které svolá objednatel zápisem do stavebního deníku učiněným alespoň 3 pracovní dny předem.
9. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
10. Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s koordinátorem BOZP, kterého určí objednatel a kterého si objednatel na své náklady zajišťuje. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s pokyny a nařízeními koordinátora BOZP.
11. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.
12. Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí.
13. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu objednatele předložit objednateli kdykoli v průběhu provádění díla písemný seznam všech svých poddodavatelů. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části jinou osobu, než uvedl v nabídce, bez písemného souhlasu objednatele.
14. Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost a ručení za škody způsobené všemi osobami zúčastněnými na provádění díla na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do převzetí díla objednatel bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

VII. Způsob předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez vad. Je povinností objednatele zorganizovat předání a převzetí díla. K předání a převzetí díla objednatel přizve osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta. O přejímacím řízení jsou objednatel a zhotovitel povinni sepsat a podepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá bez výhrad či s výhradami nebo jej nepřijímá. Zhotovitel se zavazuje vyrozumět objednatele a pracovníka zajišťujícího technický dozor investora o

APB.

dokončení díla a připravenosti k provedení přejímacího řízení zápisem ve stavebním deníku ve lhůtě nejméně 7 pracovních dnů před datem zahájení přejímacího řízení. Objednatel je povinen převzít dílo bez vad, které by bránily řádnému užívání. V případě, že se objednatel nedostaví k řádně oznámenému přejímacímu řízení, má se za to, že dílo bylo předáno okamžikem, kdy byl zhotovitel připraven k předání díla objednateli a objednatel se k přejímacímu řízení nedostavil.

2. O předání díla nebo jeho části bude sepsán protokol, který sepiše objednatel a bude obsahovat:
 - a) označení díla nebo jeho části,
 - b) označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - d) popis případných vad díla,
 - e) termín pro odstranění zjištěných vad díla,
 - f) prohlášení objednatele, že dílo přejímá, případně přejímá s výhradami, nebo nepřejímá a z jakého důvodu,
 - g) datum a místo sepsání protokolu,
 - h) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
 - i) seznam převzaté dokumentace,
 - j) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla nebo jeho části,
 - k) datum vyklizení staveniště,
 - l) datum počátku běhu záruční doby,
 - m) datum ukončení záruční doby.
3. Smluvní strany jsou dále oprávněny uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné a objednatel má právo požadovat při předání díla také další doklady, vyžaduje-li to povaha díla.
4. Převezme-li objednatel dílo s vadami, bude tato skutečnost společně se lhůtou k jejich odstranění v protokole uvedena. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, že vady musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla. Po odstranění těchto vad je zhotovitel povinen vyzvat objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole jejich odstranění. V případě, že zhotovitel vady ve výše uvedené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn vady odstranit sám nebo zadat jejich odstranění třetí osobě na náklady zhotovitele.
5. Nedoloží-li zhotovitel požadované doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné k předání. Náklady spojené s vyhotovením dokladů dle odst. 5 tohoto článku smlouvy jsou již zahrnuty v ceně díla.
6. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k převzetí díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

VIII. Staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v termínu uvedeném v čl. III odst. 3 písm. a) této smlouvy. Zhotovitel je povinen převzít staveniště ve stanoveném termínu, pokud se smluvní strany nedohodnou na jiném termínu předání staveniště. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis.
2. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu, sám a na svůj náklad zajistit v souladu s právními předpisy bezpečné uložení materiálů a odpadů, jakož i nezávadnou likvidaci všech druhů odpadů vzniklých při provádění díla.

AP 13

3. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru energií a jiných medií potřebných k provádění díla. Odběrná místa budou po celou dobu provádění díla přístupná objednateli a technickému dozoru investora.
4. Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů o zhotoviteli, objednateli a osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifikační tabuli udržovat v aktuálním stavu. Jiné reklamy či identifikační tabule (např. poddodavatelů) lze na staveništi umístit pouze se souhlasem objednatele.
5. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
6. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 10 dnů ode dne převzetí díla bez vad objednatel (tj. od okamžiku provedení díla). Při nedodržení této lhůty se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Objednatel je oprávněn zajistit si vyklizení a vyčištění staveniště třetí osobou na náklady zhotovitele.
7. Zhotovitel se zavazuje, že zařízení staveniště zabezpečí v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatel a v souladu s požadavky objednatele.
8. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského a technického dozoru, případně koordinátora BOZP při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

IX. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu a dle podmínek zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a to v jednom originále a dvou kopiích. Zhotovitel bude prostřednictvím pověřeného pracovníka zapisovat denně do stavebního deníku všechny údaje vyžadované platnou právní úpravou, dále údaje rozhodné pro rozsah a kvalitu provedených prací, specifické údaje vyplývající z této smlouvy nebo které pokládá zhotovitel za důležité pro řádné provádění díla. Zhotovitel je povinen vyjádřit se do 3 pracovních dnů k zápisům objednatele nebo jeho pověřeného zástupce provedených ve stavebním deníku. Jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky).
2. Žádným zápisem ve stavebním deníku není možné změnit tuto smlouvu.
3. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici každý den po celou pracovní dobu.

X. Odpovědnost za vady a zajištění záruky, záruka za jakost

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a bude mít vlastnosti dle projektové dokumentace, obecně závazných právních předpisů, ČSN a této smlouvy, dále vlastnosti v první jakosti kvality provedení a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.
2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.
4. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami.
5. Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou.

V reklamaci musí být popsána vada díla nebo dodávky, nebo alespoň způsob, jakým se projevuje a určen nárok objednatele z vady díla, případně požadavek na způsob odstranění vad díla, a to včetně termínu pro odstranění vad díla zhotovitelem. Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění, tuto volbu může měnit i bez souhlasu zhotovitele.

6. Vyskytne-li se vada na provedeném díle při kolaudačním řízení a v průběhu záruční doby, objednatel písemně oznámí zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal bez dalšího určení způsobu odstranění uplatněné vady toto písemné oznámení (dále jen „reklamaci“), má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.
7. Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.
8. Zhotovitel je povinen nastoupit dle podmínek této smlouvy k odstranění reklamované vady, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
9. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním vady do 24 hodin ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady do 12 hodin ode dne oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele započít s odstraněním uplatněné vady v termínu stanoveném v předchozích dvou větách tohoto odstavce, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady zhotovitele u jiné odborné společnosti. Zhotovitel je povinen vadu odstranit nejpozději do 5 pracovních dní po započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pro termíny odstraňování vad dle tohoto ustanovení jsou smluvní strany povinny respektovat technologické lhůty a klimatické podmínky pro provádění prací.
10. V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční doba, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci) objednatelem. Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu, která uplynula od doručení reklamace vady do doby jejího odstranění. Po dobu od nahlášení vady díla objednatelem zhotoviteli až do řádného odstranění vady díla zhotovitelem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční doby bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den.
11. Provedenou opravu uplatněné vady zhotovitel objednateli předá písemným zápisem.
12. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel záruku ve výši 36 měsíců, přičemž běh této záruční doby neskončí dříve než záruka na celé dílo. Maximální výše záruky na provedenou opravu nepřesáhne výši záruky uvedenou v odst. 20 tohoto článku smlouvy.
13. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
14. Smluvní strany se dohodly, že:
 - a) neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě dle odst. 7 tohoto článku smlouvy; a/nebo
 - b) nezahájí-li zhotovitel odstraňování vad díla v termínech dle odst. 7 tohoto článku smlouvy; a/nebo
 - c) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby k odstranění vad díla, že vadu neodstraní; a/nebo
 - d) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamované vady díla či jeho části ve lhůtě stanovené objednatelem přiměřeně dle charakteru vad díla neodstraní

má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího upozornění zhotovitele, provedení oprav třetí osobě. Objednateli v takovém případě vzniká vůči zhotoviteli oprávnění, aby mu zhotovitel zaplatil částku připadající na cenu, kterou objednatel třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nároky objednatele vzniklé vůči zhotoviteli v důsledku odpovědnosti za vady díla dle občanského zákoníku, nároky objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu zůstávají nedotčena.

15. Práva a povinnosti se zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.
16. O reklamačním řízení budou objednatelem pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.
17. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby písemně na adrese: Serafinova 396/9 Ostrava Kunčice 719 00, v případě havárie e-mailem na adresu: info@dobrestavby.cz. Adresa uvedená v předchozí větě je kontaktní adresou pro zasílání veškerých písemností v souvislosti s touto smlouvou. Zhotovitel je povinen případné změny doručovací adresy, resp. čísla faxu neprodleně nahlásit objednateli. Při nesplnění této povinnosti se má za to, že zhotovitel byl řádně vyrozuměn a objednatel má právo jak na úhradu nákladů spojených s odstraňováním vad reklamovaných v záruční době, tak i na úhradu všech škod, které mu vznikly nemožností jednat se zhotovitelem po celou záruční dobu.
18. Zhotovitel garantuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude uspokojovat stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zavazuje používat pouze materiály, výrobky, zařízení a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.
19. Jakost dodávaných materiálů, výrobků, zařízení a konstrukcí bude dokladována předepsanými zkouškami, atesty a revizními zprávami při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
20. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost v souladu s § 2619 občanského zákoníku ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to po dobu 60 měsíců ode dne protokolárního převzetí bezvadného díla objednatelem.

XI. Vlastnické právo k dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Smluvní strany prohlašují a souhlasí s tím, že od počátku je a zůstane vlastníkem celého díla a všech jeho jednotlivých součástí objednatel, a to ať už v jakékoli fázi rozestavěnosti díla.
2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí celého díla bez vad objednatelem. Zhotovitel také odpovídá za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle a škody na majetku vzniklé jeho činností objednateli či třetím osobám v souvislosti s předmětem díla až do předání a převzetí díla.
3. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů všech odpadů vzniklých při provádění díla, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která mu vznikla při realizaci a užívání díla, jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
6. Zhotovitel odpovídá po dobu provádění díla za stav a provoz všech stavebních objektů a provoz zařízení staveniště a rovněž odpovídá za prokazatelné škody vzniklé jejich provozováním.

APB

7. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem v důsledku porušení povinností zhotovitele dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli nebo třetím osobám a tato škoda nebude kryta pojištěním dle čl. I odst. 7 této smlouvy, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.
8. V případě, že dojde k poškození nebo odcizení součástí díla po převzetí díla objednatelem, zhotovitel za úhradu a sjednaných podmínek s objednatelem takovou závadu odstraní, pokud se nebude jednat o odstranění vady v rámci poskytnuté záruky.

XII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z účtované ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla dle termínů plnění dle čl. III odst. 3 této smlouvy.
2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením oprávněně účtované ceny díla nebo její části se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,015 % z účtované ceny díla nebo její části, s jejíž úhradou je v prodlení, vč. DPH za každý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele s převzetím staveniště z důvodů na straně zhotovitele se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
4. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vč. DPH nejvýše však 50.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
5. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady nebo termínu pro započetí prací s odstraněním vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou neodstraněnou vadu a za každý i započatý den prodlení.
6. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každý jednotlivý případ nedodržení pokynů koordinátora BOZP, a to za předpokladu, že nebyla po upozornění koordinátora BOZP sjednána náprava.
7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností.
8. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
9. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
10. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XIII. Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), není-li v textu smlouvy uvedeno datum pozdější.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. V případě zániku závazku před řádným provedením díla, je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, nebo dokumentace a věcí, které k provedení díla od objednatele obdržel, příp. které získal při provádění díla, a uhradit objednateli případně vzniklou škodu.
4. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetím osobě.

5. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případech, že:
- a) zhotovitel nezačíná provádění stavebních prací ani po výzvě učiněné objednatelem,
 - b) zhotovitel vstoupí do likvidace,
 - c) proti zhotoviteli je zahájeno insolvenční řízení,
 - d) zhotovitel bez předchozího upozornění a souhlasu objednatele přeruší nebo zastaví práce a ani na výzvu objednatele toto přerušení prací řádně nezdůvodní objektivními příčinami a odmítne v pracích pokračovat nebo
 - e) bude pokračovat v pracích, přestože byl technickým dozorem investora výslovně a písemně záznamem ve stavebním deníku vyzván k přerušení prací z důvodu nedodržení technologického postupu nebo použití nevhodných materiálů, majících vliv na kvalitu díla.
6. Odstoupením od smlouvy je zhotoviteli odejmuto právo dále provádět práce a dodávky, aniž by jej toto odstoupení zprošťovalo jakýchkoliv jeho závazků nebo povinností podle smlouvy nebo povinností respektovat práva, která byla objednateli v souladu se smlouvou udělena. V případě odstoupení od smlouvy, nezanikají zejména ustanovení smlouvy upravující vyklizení staveniště, zádržné, záruku za jakost a smluvní pokuty za nezačínání odstraňování vady, za neodstranění vady či za nevyklizení staveniště. Záruční doba v tomto případě začíná běžet účinností odstoupení.
7. Po odstoupení od smlouvy provedou smluvní strany prověrku dosud provedených prací a dodávek, o čemž vyhotoví protokol, který podepíší a ve kterém budou uvedeny veškeré práce a dodávky, které byly provedeny ve sjednané kvalitě a v souladu s touto smlouvou a které tudíž objednatel převezme a zhotoviteli uhradí, a práce a dodávky, které mají vady a které objednatel uhradí až po odstranění těchto vad v určené přiměřené lhůtě. O odstranění vad bude vyhotoven zápis, který objednatel potvrdí, odpovídá-li skutečnosti. Nejsou-li vady prací a dodávek v objednatelém určené lhůtě odstraněny, ztrácí zhotovitel právo na jejich úhradu.
8. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že prodlení objednatele se zaplacením daňových dokladů bude delší než 60 dnů po lhůtě splatnosti daňového dokladu a objednatel toto zpoždění uspokojivě nevysvětlí. Zhotovitel je po skončení prací na své náklady a svoje nebezpečí povinen provést zabezpečení rozestavěné stavby.
9. Zhotovitel je povinen po skončení prací na své náklady a svoje nebezpečí provést zabezpečení rozestavěné stavby, a to i v případě odstoupení od smlouvy objednatelem.
10. Smluvní strany se zavazují, že případné spory budou především řešit smírnou cestou a dohodou. V případě nemožnosti řešit vzájemné spory smírně budou spory řešeny soudem místně příslušným podle místa provádění díla podle zákonů České republiky.
11. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
12. Osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy stvrzují platnost svých jednateelských oprávnění.
13. Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
14. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy o dílo, včetně všech příloh a dodatků na profilu zadavatele.
15. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Ke zveřejnění do registru smluv ji odešle objednatel; neučiní-li tak do 30 dnů od uzavření smlouvy, může ji ke zveřejnění odeslat kterákoliv smluvní strana.

AP/S

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
17. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
18. O uzavření smlouvy rozhodla Rada města Oder na své 11. schůzi dne 06.05.2019 svým usnesením č.: RM/16/11/2019 b).
19. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
1. Oceněné soupisy prací (položkový rozpočet);

23. 05. 2019

23. 05. 2019

V Odrách dne

V Ostravě dne

.....
Ing. Libor Helis
starosta města
objednatel



.....
Ing. Martin Cigánek
jednatel
zhotovitel



Dobré stavby, s.r.o.
Seraflnova 396/9
719 00 Ostrava-Kunčice
Tel.: 596 965 179
IČ: 25828495

-8-

AP 13

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18025B
Stavba: Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

KSO:
Místo: Sokolovská

CC-CZ:
Datum: 25. 3. 2019

Zadavatel:
Město Odry

IČ: 00298221
DIČ: CZ00298221

Uchazeč:
Dobré stavby s.r.o.

IČ: 25828495
DIČ: CZ25828495

Projektant:
BYVAST pro s.r.o.

IČ: 27848183
DIČ: CZ27848183

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	3 567 250,57
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 567 250,57	749 122,62
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 316 373,19
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18025B

Stavba: Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

Místo: Sokolovská

Datum: 25. 3. 2019

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Kód	Objekt, Soupís prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 567 250,57	4 316 373,19	
01	Stavební úpravy	2 304 740,57	2 788 736,09	STA
02	Elektroinstalace	1 194 010,00	1 444 752,10	STA
03	VRN	68 500,00	82 885,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

Objekt:

01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: Sokolovská

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

Dobré stavby s.r.o.

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2019

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

IČ:

25828495

DIČ:

CZ25828495

IČ:

27848183

DIČ:

CZ27848183

Cena bez DPH

2 304 740,57

DPH základní
snížená

Základ daně

2 304 740,57

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

483 995,52

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 788 736,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

Objekt: 01 - Stavební úpravy

Místo: Sokolovská
Zadavatel: Město Odry
Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Datum: 25. 3. 2019

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 304 740,57

HSV - Práce a dodávky HSV	514 959,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 889,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní	386 984,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 381,44
997 - Přesun sutě	40 864,34
998 - Přesun hmot	2 840,36
PSV - Práce a dodávky PSV	1 783 780,59
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	47 150,51
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	56 885,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	60 000,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	252 674,44
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	107 322,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	25 000,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	84 217,98
763 - Konstrukce suché výstavby	490 598,51
766 - Konstrukce truhlářské	39 600,20
771 - Podlahy z dlaždic	58 344,46
776 - Podlahy povlakové	107 991,09
781 - Dokončovací práce - obklady	198 467,33
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 852,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	235 676,87
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry
 Objekt: 01 - Stavební úpravy
 Místo: Sokolovská
 Zadavatel: Město Odry
 Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Datum: 25. 3. 2019
 Projektant: BYVAST pro s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 304 740,57

D		HSV	Práce a dodávky HSV						514 959,98
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						9 889,06
1	K	340271011	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	0,375	593,00	222,38	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"po vybouraných kovových dvířkách" 0,75*0,5		0,375				
	VV		Součet		0,375				
2	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	5,550	609,00	3 379,95	CS ÚRS 2018 01	
	VV		2*1,5		3,000				
	VV		1,7*1,5		2,550				
	VV		Součet		5,550				
3	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	3,000	98,30	294,90	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u lince příčky. 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu. 3. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí (výšky příčky).						
	VV		2*1,5		3,000				
	VV		Součet		3,000				
4	K	346272216	Přízdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přízdívky 50 mm	m2	12,858	466,00	5 991,83	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"obezdívka WC modulů"						
	VV		(3+2,7+1+1)*(1+0,2)		9,240				
	VV		(1,03+0,85+0,8)*(1,2+0,15)		3,618				
	VV		Součet		12,858				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						386 984,78
5	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	21,230	220,00	4 670,60	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.						
	VV		"105" 21,23		21,230				
	VV		Součet		21,230				
6	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	21,230	135,00	2 866,05	CS ÚRS 2018 01	
7	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	1 080,088	191,00	206 296,81	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.						
	VV		"101" 2*(5+2)*1,1		15,400				
	VV		"102" 2*(5+11,3+0,46+0,3)*3,2-2*0,9*2-2*2*2,1*18-0,9*1,6		24,544				
	VV		"103" 2*(4,05+5)*3,2-2*2-2,1*1,8		50,140				
	VV		"105" 21,23+2*(4+5,45+1)*1,1		44,220				
	VV		"106" 2*(2+1,8)*3,2-0,9*2		22,520				
	VV		"107" 2*(2,5+1,8)*3,2-0,9*2		25,720				
	VV		"108" 2*(2,35+1)*3		20,100				
	VV		"109" 2*(1,7+1,03)*1,7		9,282				
	VV		"110" 2*(1,2+1,03)*1,7		7,582				
	VV		"111,112" 1,1*(2,35+2,25+1,1*2+2,2+4,6+1,85*2+2*2+2,65)		26,345				
	VV		"113" 2*(0,8+1,6)*1,1		5,280				
	VV		"114" 2*(0,85+1,6)*1,1		5,390				
	VV		"115" 2*(4,6+3,65)*3,2-0,9*2-2,1*1,8		47,220				
	VV		"116" 2*(1,5+3,65)*3,2		32,960				
	VV		"117" 2*(3,6+3,65)*3,2-2*0,9*2-2,1*1,8		39,020				
	VV		"118" 2*(3,65+2,1)*3,2-2*0,9*2-1,1*2,2-1,7*2		27,380				
	VV		"119" 2*(12+4)*3,2-5*0,9*2-2*0,7*2-1,7*2-2,5*2,1		81,950				
	VV		"120" 2*(2,95+2,35)*3,2-1*2,1-0,7*2-2,5*2,1-1*3,2		21,970				
	VV		"201" 2*(5+2)*3-0,9*1,6-1,2*1,2-2*0,9*2		35,520				
	VV		"202" 2*(11,3+5+0,46)*3-3*0,9*2-0,9*1,6-2*2,1*1,8-1,9*2		82,360				
	VV		"203" 2*(7,35+8,15)*3-4*2,1*1,8-2*0,9*2-1,9*2		70,480				
	VV		"204" 2*(2,2+2,1)*3-0,9*2		24,000				
	VV		"205" 2*(2,25+2,1)*3-0,9*2		24,300				
	VV		"208" 2*(2,85+2,85)*3-0,9*2-1,2*1,8		30,240				
	VV		"209" 2*(2,85*2,5)*3-0,9*2-1,2*1,8		38,790				
	VV		"210,211" 1*(2,7*2+0,6*4+0,5+2+2+0,6+0,1+1,15+1,85+0,05+2,65)		16,900				
	VV		"213" 2*(0,85+1,4)*1		4,500				
	VV		"214" 2*(1,7+1+1,4+0,8)*1		9,800				
	VV		"215" 2*(3,55+2,35+3,25)*3+(2*1,6+2,35)*1,6+2*((6,2+4,6)/2*3,6)-(2,5+3,25)*2-2*2,1*1,8		83,600				
	VV		"216" 2*(4+10,5+1,8+2+2,1)*3-7*0,9*2-(2,5+3,2)*2		93,600				
	VV		"ostění"						
	VV		0,35*((7+9)*(2*2,1+1,8)+4*(2*1,6+0,9)+4*(1,2*3)+4*(2*1,8+1,2)+3*(2*0,9+1,2)+5*(2*0,6+0,9))+2*(2*0,45+0,6))		58,975				
	VV		Součet		1 080,088				
8	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1 080,088	107,00	115 569,42	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"101" 2*(5+2)*1,1		15,400				
	VV		"102" 2*(5+11,3+0,46+0,3)*3,2-2*0,9*2-2*2*2,1*18-0,9*1,6		24,544				
	VV		"103" 2*(4,05+5)*3,2-2*2-2,1*1,8		50,140				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"105" 21,23+2*(4+5,45+1)*1,1		44,220			
VV			"106" 2*(2+1,8)*3,2-0,9*2		22,520			
VV			"107" 2*(2,5+1,8)*3,2-0,9*2		25,720			
VV			"108" 2*(2,35+1)*3		20,100			
VV			"109" 2*(1,7+1,03)*1,7		9,282			
VV			"110" 2*(1,2+1,03)*1,7		7,582			
VV			"111,112" 1,1*(2,35+2,25+1,1*2+2,4+6+1,85*2+2*2+2,65)		26,345			
VV			"113" 2*(0,8+1,6)*1,1		5,280			
VV			"114" 2*(0,85+1,6)*1,1		5,390			
VV			"115" 2*(4,6+3,65)*3,2-0,9*2-2,1*1,8		47,220			
VV			"116" 2*(1,5+3,65)*3,2		32,960			
VV			"117" 2*(3,6+3,65)*3,2-2*0,9*2-2,1*1,8		39,020			
VV			"118" 2*(3,65+2,1)*3,2-2*0,9*2-1,1*2-2,1*7*2		27,380			
VV			"119" 2*(12+4)*3,2-5*0,9*2-2*0,7*2-1,7*2-2,5*2,1		81,950			
VV			"120" 2*(2,95+2,35)*3,2-1*2,1-0,7*2-2,5*2,1-1*3,2		21,970			
VV			"201" 2*(5+2)*3-0,9*1,6-1,2*1,2-2*0,9*2		35,520			
VV			"202" 2*(11,3+5+0,46)*3-3*0,9*2-0,9*1,6-2*2,1*1,8-1,9*2		82,360			
VV			"203" 2*(7,35+8,15)*3-4*2,1*1,8-2*0,9*2-1,9*2		70,480			
VV			"204" 2*(2+2,1)*3-0,9*2		24,000			
VV			"205" 2*(2,25+2,1)*3-0,9*2		24,300			
VV			"208" 2*(2,85+2,85)*3-0,9*2-1,2*1,8		30,240			
VV			"209" 2*(2,85*2,5)*3-0,9*2-1,2*1,8		38,790			
VV			"210,211" 1*(2,7*2+0,6*4+0,5+2+0,6+0,1+1,15+1,85+0,05+2,65)		16,900			
VV			"213" 2*(0,85+1,4)*1		4,500			
VV			"214" 2*(1,7+1+1,4+0,8)*1		9,800			
VV			"215" 2*(3,55+2,35+3,25)*3+(2*1,6+2,35)*1,6+2*((6,2+4,6)/2*3,6)-(2,5+3,25)*2-2*2,1*1,8		83,600			
VV			"216" 2*(4+10,5+1,8+2,2+1,1)*3-7*0,9*2-(2,5+3,2)*2 "ostění"		93,600			
VV			0,35*((7+9)*(2*2,1+1,8)+4*(2*1,6+0,9)+4*(1,2*3)+4*(2*1,8+1,2)+3*(2*0,9+1,2)+5*(2*0,6+0,9)+2*(2*0,45+0,6))		58,975			
VV			Součet		1 080,088			
9	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	0,750	235,00	176,25	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.					
VV			"omítnutí zazděného otvoru ve výtahové šachtě" 0,75*0,5*2		0,750			
VV			Součet		0,750			
10	K	612821012	Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková	m2	54,628	690,00	37 693,32	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhazu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhazu tl. do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm ručně -1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl. do 30 mm strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně 2. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu 3. V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují cenami části A07 katalogu 800-783 Nátěry. 4. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu (zdiva) nebo v případě požadované větší tloušťky omítky.					
VV			"Sklep M008" (4,3+1,8*2)*2,2+(4,3+3,1*2+0,46*2)*3,4+(2*2+0,9+0,4*2+0,6)*0,4-2*(1,15+0,9)		54,628			
VV			Součet		54,628			
11	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	453,620	17,50	7 938,35	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
VV			222,3+231,32		453,620			
VV			Součet		453,620			
12	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou	m2	88,440	35,40	3 130,78	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
VV			(7+9)*2,1*1,8		60,480			
VV			(2+2)*0,9*1,6		5,760			
VV			(1+1)*1,2*1,2+(2+2)*1,2*1,8		11,520			
VV			2*0,6*0,45+(4+1)*0,6*0,9		3,240			
VV			2*1*2,1		4,200			
VV			3*1,2*0,9		3,240			
VV			Součet		88,440			
13	K	6199910R1	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků (schodištěm, plastiky, kuchyňské vybavení, ostatní prvky)	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.					
14	K	62214300R1	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítlím rohových s tkaninou	m	34,000	30,00	1 020,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž profilů včetně úchytného materiálu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku profilů, tyto se oceňují ve specifikaci, ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. V ceně -3004 nejsou započteny náklady na ochrannou fólii pro okna a dveře; tyto se oceňují cenou 629 99-1012 podle příslušné plochy otvoru.					
15	M	55343023	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní 12 mm s úzkou kulatou hlavou 4,0mm	m	6,000	37,20	223,20	CS ÚRS 2018 01
VV			5,71428571428571*1,05 Přepočtené koeficientem množství		6,000			
16	M	55343023R1	profil omítkový rohový PVC 20x20mm	m	28,000	50,00	1 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				74 381,44	
17	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	474,750	42,40	20 129,40	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádějí. 21,13+222,3+231,32					
VV					474,750			
VV			Součet		474,750			
18	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	474,750	82,90	39 356,78	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají. 4. V ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natřených ploch a zařizovacích předmětů. 5. V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametání podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natřených ploch a zařizovacích předmětů. 6. V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametání a čištění dlažeb, umytí, vyčištění okenních a dveřních rámu a zařizovacích předmětů. 7. V ceně -1411 jsou započteny náklady na vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2x zametání podlah, oprášení stěn a výplň otvorů.					
VV			474,75		474,750			
VV			Součet		474,750			
19	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	14,700	81,80	1 202,46	CS ÚRS 2018 01
VV			"111,112" 1*3,2+2*3,2		9,600			
VV			"210, 211" 1,7*3		5,100			
VV			Součet		14,700			
20	K	976072321	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnic želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy přes 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	1,000	35,80	35,80	CS ÚRS 2018 01
21	K	985111111	Otlučení nebo osekání vrstev omítek stěn	m2	54,628	250,00	13 657,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 osekání nebo otloučené plochy. 2. V cenách -1111 až -1131 jsou započteny i náklady na: a) otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, b) odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem. 3. V cenách -1211 až -1233 jsou započteny i náklady na osekání vrstvy rozrušeného betonu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na tryskání pokladu pískem, očištění pokladu stlačeným vzduchem nebo tlakovou vodou; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 985 13- Očištění ploch.					
VV			"Sklep M008" (4,3+1,8*2)*2,2+(4,3+3,1*2+0,46*2)*3,4+(2*2+0,9+0,4*2+0,6)*0,4-2*(1,15+0,9)		54,628			
VV			Součet		54,628			
D 997			Přesun sutě				40 864,34	
22	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	20,938	488,00	10 217,74	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užívají se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a prondjem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,938	213,00	4 459,79	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
24	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	314,070	9,27	2 911,43	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
VV			20,938*15 Přepočtené koeficientem množství		314,070			
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	20,417	1 140,00	23 275,38	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
D 998			Přesun hmot				2 840,36	
26	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	11,052	257,00	2 840,36	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případech, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení Investor (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.								
PSC								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 783 780,59	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				47 150,51	
27	K	71141311	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnící hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	40,280	678,00	27 309,84	CS ÚRS 2018 01
	VV		"109" 1,24		1,240			
	VV		"110" 1,75		1,750			
	VV		"111,112" 11,2+5,55		16,750			
	VV		"113" 1,2		1,200			
	VV		"114" 1,28		1,280			
	VV		"210,211" 7,12+6,05		13,170			
	VV		"213" 1,19		1,190			
	VV		"214" 3,7		3,700			
	VV		Součet		40,280			
28	K	71141312	Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící hmotou dvousložkovou bitumenovou	m2	27,300	713,00	19 464,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		3*0,6*3		5,400			
	VV		(2*0,9+1,4+0,9)*3		12,300			
	VV		3*1*3,2		9,600			
	VV		Součet		27,300			
29	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,408	921,00	375,77	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				56 885,20	
30	K	721210817	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí vanových DN 70	kus	2,000	104,00	208,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	721211421	Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	2,000	1 320,00	2 640,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	721290822	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovné do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,024	1 550,00	37,20	CS ÚRS 2018 01
33	K	7213009R1	Tlakové pročistění kanalizace před a po rekonstrukci	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
34	K	721R1	Demontáž a montáž kanal. potrubí a armatur vč. likvidace původního potrubí a dodávkou nového materiálu, tlakové zkoušky	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				60 000,00	
35	K	722R1	Demontáž a montáž vodovodního potrubí a armatur vč. likvidace původního potrubí a dodávkou nového materiálu, tlakové zkoušky, proplach a desinfekce potrubí	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				252 674,44	
36	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	12,000	172,00	2 064,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1NP" 7		7,000			
	VV		"2NP" 5		5,000			
	VV		Součet		12,000			
37	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	3,000	1 560,00	4 680,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.								
PSC								
	VV		"pro výlevky" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
38	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	13,000	4 100,00	53 300,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka.								
PSC								
	VV		7+6		13,000			
	VV		Součet		13,000			
39	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	12,000	114,00	1 368,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"1NP" 7		7,000			
	VV		"2NP" 5		5,000			
	VV		Součet		12,000			
40	K	725211601	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm	soubor	3,000	2 370,00	7 110,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.								
PSC								
41	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva	soubor	10,000	1 210,00	12 100,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápachové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání skříňky.								
PSC								
42	M	64221042.1	dětské umyvadlo keramické závěsné s otvorem bílé	kus	10,000	1 100,00	11 000,00	
43	K	725220832	Demontáž van litinových volně stojících	soubor	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	725241112	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm	soubor	1,000	5 250,00	5 250,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, západové uzávěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.					
45	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí díturvitových	soubor	1,000	179,00	179,00	CS ÚRS 2018 01
46	K	72533082R1	Demontáž splachovací nádrže a splachovacího potrubí výlevků	soubor	3,000	100,00	300,00	
47	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	4 330,00	4 330,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	725590812	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,734	1 410,00	1 034,94	CS ÚRS 2018 01
49	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	15,000	68,30	1 024,50	CS ÚRS 2018 01
50	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	3 390,00	3 390,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.					
51	K	725822654	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací s termostatickým ventilem	soubor	13,000	9 440,00	122 720,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
52	K	725849413	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických	kus	3,000	345,00	1 035,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1353-54 není započten napájecí zdroj.					
53	M	55145600.1	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom vč. sprch. soupravy	kus	3,000	5 500,00	16 500,00	
54	K	725860811	Demontáž západkových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	13,000	12,00	156,00	CS ÚRS 2018 01
55	K	725861102	Západkové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	13,000	272,00	3 536,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen západkových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení západkové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami západkových uzávěrek nelze oceňovat západkové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
56	K	725865311	Západkové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	702,00	702,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen západkových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení západkové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami západkových uzávěrek nelze oceňovat západkové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..					
57	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	6,000	128,00	768,00	CS ÚRS 2018 01
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				107 322,00	
58	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládaní zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	13,000	8 250,00	107 250,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1031, -1032 jsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 2. V cenách -1202 až -1204 nejsou započteny náklady na dodání ovládacích tlačítek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zařizovacích předmětů.					
VV			7+6		13,000			
VV			Součet		13,000			
59	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,120	600,00	72,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				25 000,00	
60	K	733121R41	Úprava rozvodů ÚT pro výměnu radiátorů, vč. armatur, vypuštění a napaštění rozvodů, odvzdušnění, kontroly, zkoušky těsnosti rozvodů, dle prohlídky	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami -2112 a -2113 se oceňuje rozvod potrubí jednotrubkových horizontálních soustav. 2. V cenách -2112 a -2113 je započteno úplné těleso spojky a příchytky potrubí. 3. V cenách -2112 a -2113 není započteno: a) krycí lišty potrubí vedeného nad podlahou, b) připojení horizontálního rozvodu na stoupací potrubí. 4. Cenami -2122 a -2123 se oceňuje napojení rozvodu na jednotlivá stoupací potrubí, popř. na měřicí nebo regulační armaturu připojky topného okruhu. 5. V cenách -2122 a -2123 je započteno: a) úplné těleso připojky, b) navaření hrdla připojky.					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				84 217,98	
61	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	127,160	28,90	3 674,92	CS ÚRS 2018 01
VV			"1NP"					
VV			5*15*0,44		33,000			
VV			3*13*0,44		17,160			
VV			1*28*0,44		12,320			
VV			1*20*0,44		8,800			
VV			"2NP"					
VV			2*15*0,44		13,200			
VV			3*14*0,44		18,480			
VV			1*32*0,44		14,080			
VV			1*17*0,44		7,480			
VV			1*6*0,44		2,640			
VV			Součet		127,160			
62	K	735151571	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 672 W	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
63	K	735151575	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma předávnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W	kus	7,000	3 820,00	26 740,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
64	K	735151576	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma předávnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W	kus	7,000	4 100,00	28 700,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
65	K	735151577	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma předávnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W	kus	1,000	4 380,00	4 380,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
66	K	735151582	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma předávnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 3022 W	kus	1,000	6 670,00	6 670,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
67	K	735151583	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma předávnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 3358 W	kus	1,000	7 240,00	7 240,00	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít pro jakýkoli způsob připojení.					
68	K	735890802	Vnitrostavěbní přemístění vyloučených (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,026	1 170,00	3 540,42	CS ÚRS 2018 01
69	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,599	956,00	572,64	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D 763			Konstrukce suché výstavby					490 598,51
70	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	9,760	62,30	608,05	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1811 až -1821 jsou určeny pro kompletní demontáž příčky, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace. 2. Ceny demontáže desek -2811 až -2813 jsou určeny pro odstranění pouze desek z obou stran příčky.					
VV			3,05*3,2		9,760			
71	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	197,010	608,00	119 782,08	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
VV			"101" 10	10,000				
VV			"106" 3,6	3,600				
VV			"107" 4,82	4,820				
VV			"108" 2,35	2,350				
VV			"115" 16,79	16,790				
VV			"116" 5,48	5,480				
VV			"117" 13,14	13,140				
VV			"118" 7,94	7,940				
VV			"119" 29,23	29,230				
VV			"120" 8,06	8,060				
VV			"201" 9,21	9,210				
VV			"204" 4,8	4,800				
VV			"205" 4,93	4,930				
VV			"208" 8,12	8,120				
VV			"209" 7,13	7,130				
VV			"212" 11,72	11,720				
VV			"215" 16,8	16,800				
VV			"216" 32,89	32,890				
VV			Součet	197,010				
72	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	39,910	652,00	26 021,32	CS ÚRS 2018 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážními latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
VV			"109" 1,24	1,240				
VV			"110" 1,75	1,750				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		"111,112" 7,38+9,17		16,550				
	VV		"113" 1,2		1,200				
	VV		"114"1,28		1,280				
	VV		"210,211" 5,31+7,69		13,000				
	VV		"213" 1,19		1,190				
	VV		"214" 3,7		3,700				
	VV		Součet		39,910				
73	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	430,740	35,00	15 075,90	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou - 1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.						
	VV		197,01		197,010				
	VV		39,91		39,910				
	VV		193,82		193,820				
	VV		Součet		430,740				
74	K	763135011	Montáž sádrokartonového podhledu z desek děrovaných včetně zavěšené dvouvrstvé konstrukce z ocelových profilů CD, UD se spárami tmelenými	m2	193,820	655,00	126 952,10	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .						
	VV		"102" 56,85		56,850				
	VV		"103" 20,25		20,250				
	VV		"202" 56,25		56,250				
	VV		"203" 60,47		60,470				
	VV		Součet		193,820				
75	M	590305R1	deska sdk akustická perforovaná s akustickými absorčními vlastnostmi (např. RIGITON)	m2	203,511	850,00	172 984,35		
	VV		193,82*1,05 Přepočtené koeficientem množství		203,511				
76	K	763172311	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvířek velikost 200 x 200 mm	kus	26,000	80,00	2 080,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže revizních klapek 763 17-1 a revizních dvířek 763 17-2 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku pomocné konstrukce z profilů a spojek; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 2. V cenách montáže nosičů zařízeníových předmětů 763 17-3 nejsou započteny náklady na jejich dodávku a dodávku spojovacího materiálu uchycení zařízeníových předmětů; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
77	M	59030710	dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm	kus	26,000	250,00	6 500,00	CS ÚRS 2018 01	
78	K	7634112R1	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k WC	m2	3,300	4 600,00	15 180,00		
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez výškové stavitelných nožek a dveří. 2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.						
	VV		6*0,55*1		3,300				
	VV		Součet		3,300				
79	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,003	902,00	5 414,71	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztlížení přesunu ocení individuálně.						
D 766			Konstrukce truhlářské				39 600,20		
80	K	7664118R1	Demontáž obložení radiátorů	kus	18,000	150,00	2 700,00		
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.						
81	K	7664118R4	Demontáž garmyží	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00		
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledů.						
82	K	766662811	Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	8,000	34,60	276,80	CS ÚRS 2018 01	
83	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	8,000	85,60	684,80	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.						
84	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 62cm š 10cm	kus	7,000	64,00	448,00	CS ÚRS 2018 01	
85	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm	kus	1,000	83,40	83,40	CS ÚRS 2018 01	
86	K	7666991R2	Dodávka a montáž ostatních truhlářských konstrukcí - věšáky na ručníky, viz výpis doplňkových prvků	kus	4,000	2 000,00	8 000,00		
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.						
87	K	7666991R3	Dodávka a montáž ostatních truhlářských konstrukcí - garmyž	kus	22,000	1 200,00	26 400,00		
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.						

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	900,00	7,20	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyndsobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 771			Podlahy z dlaždic	58 344,46				
89	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	40,280	116,00	4 672,48	CS ÚRS 2018 01
	VV	"109" 1,24			1,240			
	VV	"110" 1,75			1,750			
	VV	"111,112" 11,2+5,55			16,750			
	VV	"113" 1,2			1,200			
	VV	"114" 1,28			1,280			
	VV	"210,211" 7,12+6,05			13,170			
	VV	"213" 1,19			1,190			
	VV	"214" 3,7			3,700			
	VV	Součet			40,280			
90	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfových do 50 ks/ m2	m2	40,280	351,00	14 138,28	CS ÚRS 2018 01
	VV	"109" 1,24			1,240			
	VV	"110" 1,75			1,750			
	VV	"111,112" 11,2+5,55			16,750			
	VV	"113" 1,2			1,200			
	VV	"114" 1,28			1,280			
	VV	"210,211" 7,12+6,05			13,170			
	VV	"213" 1,19			1,190			
	VV	"214" 3,7			3,700			
	VV	Součet			40,280			
91	M	59761290	dlaždice keramické podlahové (barevné) přes 9 do 12 ks/m2	m2	40,280	404,00	16 273,12	CS ÚRS 2018 01
92	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	10,360	10,60	109,82	CS ÚRS 2018 01
	VV	"109" 1,24			1,240			
	VV	"110" 1,75			1,750			
	VV	"113" 1,2			1,200			
	VV	"114" 1,28			1,280			
	VV	"213" 1,19			1,190			
	VV	"214" 3,7			3,700			
	VV	Součet			10,360			
93	K	771579192	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	10,360	58,50	606,06	CS ÚRS 2018 01
94	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	80,560	40,30	3 246,57	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.								
PSC								
	VV	40,28*2			80,560			
	VV	Součet			80,560			
95	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	40,280	217,00	8 740,76	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.								
PSC								
	VV	"109" 1,24			1,240			
	VV	"110" 1,75			1,750			
	VV	"111,112" 11,2+5,55			16,750			
	VV	"113" 1,2			1,200			
	VV	"114" 1,28			1,280			
	VV	"210,211" 7,12+6,05			13,170			
	VV	"213" 1,19			1,190			
	VV	"214" 3,7			3,700			
	VV	Součet			40,280			
96	K	771990192	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mn tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	241,680	40,10	9 691,37	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen 771 99-01 jsou započteny i náklady na dodání samonivelační stěrky.								
PSC								
	VV	40,28*6 Přepočtené koeficientem množství			241,680			
97	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,732	500,00	866,00	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vyndsobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 776			Podlahy povlakové	107 991,09				
98	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	80,153	28,90	2 316,42	CS ÚRS 2018 01
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zabraza proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
PSC								
99	K	776141124	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	80,153	400,00	32 061,20	CS ÚRS 2018 01

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťtívem jsou započteny i náklady na dodávku pleťtíva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
PSC								
	VV		"103" 4,05*(3,4+1,6)		20,250			
	VV		"203" 7,35*8,15		59,903			
	VV		Součet		80,153			
100	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	80,153	107,00	8 576,37	CS ÚRS 2018 01
	VV		"103" 4,05*(3,4+1,6)		20,250			
	VV		"203" 7,35*8,15		59,903			
	VV		Součet		80,153			
101	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů	m2	59,903	80,10	4 798,23	CS ÚRS 2018 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i náklady na dodávku pásky.								
PSC								
	VV		"203" 7,35*8,15		59,903			
	VV		Součet		59,903			
102	M	69751055	koberec v rolích š 4m, střížená všívaná smyčka, vlákno 680g/m2, Polyamide, zátěž 33, útlum 24dB, Cfl S1, R ≤ 1000MQ	m2	65,893	550,00	36 241,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		59,903*1,1 Přepočtené koeficientem množství		65,893			
103	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	20,250	120,00	2 430,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"103" 4,05*(3,4+1,6)		20,250			
	VV		Součet		20,250			
104	M	28411000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální náslapná vrstva 0,90mm R 10 zátěž 34/43 otlak do 0,03mm hořlavost Bfl S1	m2	22,275	480,00	10 692,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		20,25*1,1 Přepočtené koeficientem množství		22,275			
105	K	776223111	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m	12,350	47,30	584,16	CS ÚRS 2018 01
	VV		5*7,35		12,350			
	VV		Součet		12,350			
106	K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	55,200	11,00	607,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"103" 2*(4,05+3,4+1,6+3,05)		24,200			
	VV		"203" 2*(7,35+8,15)		31,000			
	VV		Součet		55,200			
107	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	55,200	113,00	6 237,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"103" 2*(4,05+3,4+1,6+3,05)		24,200			
	VV		"203" 2*(7,35+8,15)		31,000			
	VV		Součet		55,200			
108	M	28411007	lišta soklová PVC 15 x 50 mm	m	25,000	22,10	552,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		24,5098039215686*1,02 Přepočtené koeficientem množství		25,000			
109	M	69751200	lišta kobercová 5 x 0,7 cm	m	32,000	25,10	803,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		31,3725490196078*1,02 Přepočtené koeficientem množství		32,000			
110	K	776421312	Montáž listů přechodových šroubovaných	m	3,900	110,00	429,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,9*2		3,900			
	VV		Součet		3,900			
111	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40 mm dub, buk, javor, třešeň	m	4,000	272,00	1 088,00	CS ÚRS 2018 01
112	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,428	402,00	574,06	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	781	Dokončovací práce - obklady					198 467,33	
113	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	127,505	86,80	11 067,43	CS ÚRS 2018 01
	VV		"109" 1,24		1,240			
	VV		"110" 1,75		1,750			
	VV		"111,112" 2,1*(2,35+2,25+1,1*2+2,2-0,7+4,6+1,85*2+2*2+2,65)		48,825			
	VV		"113" 2*(0,8+1,6)*2,1-0,7*2		8,680			
	VV		"114" 2*(0,85+1,6)*2,1-2*0,7*2		7,490			
	VV		"210,211" 2,1*(2,7*2+0,6*4+0,5+2,2+0,6+0,1+1,15+1,85+0,05+2,65)-0,9*2		33,690			
	VV		"213" 2*(0,85+1,4)*2,1-0,7*2		8,050			
	VV		"214" 2*(1,7+1+1,4+0,8)*2,1-2*0,7*2		17,780			
	VV		Součet		127,505			
114	K	781414115	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 45 do 50 ks/m2	m2	142,518	420,00	59 857,56	CS ÚRS 2018 01
	VV		"109" (2*(1,3+1,03)-0,7)*2,02		7,999			
	VV		"110" (2*(1,7+1,03)-0,7)*2,02		8,201			
	VV		"111,112" 2,02*(2,35+2,25+1*2+0,1+2,2-0,7+4,6+1,85+4,55)+1,5*4,1		44,934			
	VV		"113" 2*(0,8+1,6)*2,02-0,7*2,02		8,282			
	VV		"114" 2*(0,85+1,6)*2,02-2*0,7*2,02		7,070			
	VV		"210,211" 2,02*(2,7*2+0,6*4+0,5+2,2+0,6+0,1+1,15+1,85+2,6+1,99-0,9)+(1,7*2+0,1)*1,5		41,388			
	VV		"213" 2*(0,85+1,4)*2,02-0,7*2,02		7,676			
	VV		"214" 2*(1,7+1+1,4+0,8)*2,02-2*0,7*2,02		16,968			
	VV		Součet		142,518			
115	M	59761001.1	obkladačky keramické koupelnové (barevné) 150x150	m2	171,022	220,00	37 624,84	
	VV		142,518*1,2 Přepočtené koeficientem množství		171,022			
116	K	781419194	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za vyrovnání nerovného povrchu	m2	142,518	176,00	25 083,17	CS ÚRS 2018 01
	VV		"109" (2*(1,3+1,03)-0,7)*2,02		7,999			
	VV		"110" (2*(1,7+1,03)-0,7)*2,02		8,201			
	VV		"111,112" 2,02*(2,35+2,25+1*2+0,1+2,2-0,7+4,6+1,85+4,55)+1,5*4,1		44,934			
	VV		"113" 2*(0,8+1,6)*2,02-0,7*2,02		8,282			
	VV		"114" 2*(0,85+1,6)*2,02-2*0,7*2,02		7,070			
	VV		"210,211" 2,02*(2,7*2+0,6*4+0,5+2,2+0,6+0,1+1,15+1,85+2,6+1,99-0,9)+(1,7*2+0,1)*1,5		41,388			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"213" 2*(0,85+1,4)*2,02-0,7*2,02		7,676			
	VV		"214" 2*(1,7+1+1,4+0,8)*2,02-2*0,7*2,02		16,968			
	VV		Součet		142,518			
117	K	781419191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za obklady do 10 m2 jednotlivě	m2	39,228	35,20	1 380,83	CS ÚRS 2018 01
	VV		"109" (2*(1,3+1,03)-0,7)*2,02		7,999			
	VV		"110" (2*(1,7+1,03)-0,7*2)*2,02		8,201			
	VV		"113" 2*(0,8+1,6)*2,02-0,7*2,02		8,282			
	VV		"114" 2*(0,85+1,6)*2,02-2*0,7*2,02		7,070			
	VV		"213" 2*(0,85+1,4)*2,02-0,7*2,02		7,676			
	VV		Součet		39,228			
118	K	781419192	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za obklady v omezeném prostoru	m2	56,196	200,00	11 239,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"109" (2*(1,3+1,03)-0,7)*2,02		7,999			
	VV		"110" (2*(1,7+1,03)-0,7*2)*2,02		8,201			
	VV		"113" 2*(0,8+1,6)*2,02-0,7*2,02		8,282			
	VV		"114" 2*(0,85+1,6)*2,02-2*0,7*2,02		7,070			
	VV		"213" 2*(0,85+1,4)*2,02-0,7*2,02		7,676			
	VV		"214" 2*(1,7+1+1,4+0,8)*2,02-2*0,7*2,02		16,968			
	VV		Součet		56,196			
119	K	781491012	Montáž zrcadel lepených sítkonovým tmelem na podkladní omítku, plochy přes 1 m2	m2	4,928	600,00	2 956,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,35*0,45*2		2,115			
	VV		1,7*0,45*1		0,765			
	VV		2*0,45*1		0,900			
	VV		0,85*0,45*3		1,148			
	VV		Součet		4,928			
120	M	63465122	zrcadlo nemontované žíré tl 3mm max. rozměr 3210x2250mm	m2	5,421	900,00	4 878,90	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,928*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,421			
121	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	153,400	130,00	19 942,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu					
	VV		2,02*(4+4+16+4+4+18+4+8)		125,240			
	VV		2*(1,03+2+1+3+0,8+1,7+1+2,7+0,85)		28,160			
	VV		Součet		153,400			
122	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	121,620	93,90	11 420,12	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu					
	VV		2*2,02*(2+1+4+2+1+3+1+2)		64,640			
	VV		4+1,2*2+1,03+2,35+2,25+1*3+2,2+1,6+1,85+3+4,55+1,6*3+0,85+0,8*2+4,55*2+2,7+0,6*		56,980			
	VV		4+0,85+1,25*3+1,7+1					
	VV		Součet		121,620			
123	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	142,518	40,30	5 743,48	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu					
	VV		"109" (2*(1,3+1,03)-0,7)*2,02		7,999			
	VV		"110" (2*(1,7+1,03)-0,7*2)*2,02		8,201			
	VV		"111,112" 2,02*(2,35+2,25+1*2+0,1+2,2-0,7+4,6+1,85+4,55)+1,5*4,1		44,934			
	VV		"113" 2*(0,8+1,6)*2,02-0,7*2,02		8,282			
	VV		"114" 2*(0,85+1,6)*2,02-2*0,7*2,02		7,070			
	VV		"210,211" 2,02*(2,7*2+0,6*4+0,5+2,2+0,6+0,1+1,15+1,85+2,6+1,99-0,9)+(1,7*2+0,1)*1,5		41,388			
	VV		"213" 2*(0,85+1,4)*2,02-0,7*2,02		7,676			
	VV		"214" 2*(1,7+1+1,4+0,8)*2,02-2*0,7*2,02		16,968			
	VV		Součet		142,518			
124	K	781544210	Montáž obkladů ostění z obkladaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem rámovkami, vel. 200 x 150 mm	m	5,600	188,00	1 052,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		4*2*0,35		2,800			
	VV		4*2*0,35		2,800			
	VV		Součet		5,600			
125	M	59761001.1	obkladačky keramické koupelnové (barevné) 150x150	m2	6,160	220,00	1 355,20	
	VV		5,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství		6,160			
126	K	781644230	Montáž obkladů parapetů z obkladaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem okápnice 200 x 200 mm	m	7,200	148,00	1 065,60	CS ÚRS 2018 01
	VV		0,6*5		3,000			
	VV		1,2*3+0,6		4,200			
	VV		Součet		7,200			
127	M	59761001.1	obkladačky keramické koupelnové (barevné) 150x150	m2	7,920	220,00	1 742,40	
	VV		7,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		7,920			
128	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,114	500,00	2 057,00	CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	783	Dokončovací práce - nátěry					19 852,00	
129	K	783306801	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	56,000	66,50	3 724,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(15+13)*2		56,000			
	VV		Součet		56,000			
130	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický samozákladující	m2	56,000	105,00	5 880,00	CS ÚRS 2018 01
131	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní	m2	56,000	90,30	5 056,80	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
132	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	56,000	92,70	5 191,20	CS ÚRS 2018 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 235 676,87								
133	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 101,218	26,10	28 741,79	CS ÚRS 2018 01
	PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> <i>1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.</i>						
	VV	"101" 2*(5+2)*1,1			15,400			
	VV	"102" 2*(5+11,3+0,46+0,3)*3,2-2*0,9*2-2*2-2*2,1*18-0,9*1,6			24,544			
	VV	"103" 2*(4,05+5)*3,2-2*2-2,1*1,8			50,140			
	VV	"105" 21,23+2*(4+5,45+1)*1,1			44,220			
	VV	"106" 2*(2+1,8)*3,2-0,9*2			22,520			
	VV	"107" 2*(2,5+1,8)*3,2-0,9*2			25,720			
	VV	"108" 2*(2,35+1)*3			20,100			
	VV	"109" 2*(1,7+1,03)*1,7			9,282			
	VV	"110" 2*(1,2+1,03)*1,7			7,582			
	VV	"111,112" 1,1*(2,35+2,25+1,1*2+2,2+4,6+1,85*2+2*2+2,65)			26,345			
	VV	"113" 2*(0,8+1,6)*1,1			5,280			
	VV	"114" 2*(0,85+1,6)*1,1			5,390			
	VV	"115" 2*(4,6+3,65)*3,2-0,9*2-2,1*1,8			47,220			
	VV	"116" 2*(1,5+3,65)*3,2			32,960			
	VV	"117" 2*(3,6+3,65)*3,2-2*0,9*2-2,1*1,8			39,020			
	VV	"118" 2*(3,65+2,1)*3,2-2*0,9*2-1,1*2-2-1,7*2			27,380			
	VV	"119" 2*(12+4)*3,2-5*0,9*2-2*0,7*2-1,7*2-2,5*2,1			81,950			
	VV	"120" 2*(2,95+2,35)*3,2-1*2,1-0,7*2-2,5*2,1-1*3,2			21,970			
	VV	"201" 2*(5+2)*3-0,9*1,6-1,2*1,2-2*0,9*2			35,520			
	VV	"202" 2*(11,3+5+0,46)*3-3*0,9*2-0,9*1,6-2*2,1*1,8-1,9*2			82,360			
	VV	"203" 2*(7,35+8,15)*3-4*2,1*1,8-2*0,9*2-1,9*2			70,480			
	VV	"204" 2*(2,2+2,1)*3-0,9*2			24,000			
	VV	"205" 2*(2,25+2,1)*3-0,9*2			24,300			
	VV	"208" 2*(2,85+2,85)*3-0,9*2-1,2*1,8			30,240			
	VV	"209" 2*(2,85*2,5)*3-0,9*2-1,2*1,8			38,790			
	VV	"210,211" 1*(2,7*2+0,6*4+0,5+2,2+0,6+0,1+1,15+1,85+0,05+2,65)			16,900			
	VV	"213" 2*(0,85+1,4)*1			4,500			
	VV	"214" 2*(1,7+1+1,4+0,8)*1			9,800			
	VV	"215" 2*(3,55+2,35+3,25)*3+(2*1,6+2,35)*1,6+2*((6,2+4,6)/2*3,6)-(2,5+3,25)*2-2*2,1*1,8			83,600			
	VV	"216" 2*(4+10,5+1,8+2,2+1,1)*3-7*0,9*2-(2,5+3,2)*2			93,600			
	VV	"sklep strop" 21,13			21,130			
	VV	"ostění"						
	VV	0,35*(7+9)*(2*2,1+1,8)+4*(2*1,6+0,9)+4*(1,2*3)+4*(2*1,8+1,2)+3*(2*0,9+1,2)+5*(2*0,6+0,9)+2*(2*0,45+0,6))			58,975			
	VV	Součet			1 101,218			
134	K	784181101	Penetrace podkladu jedonosobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 533,708	20,00	30 674,16	CS ÚRS 2018 01
135	K	784181111	Penetrace podkladu jedonosobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,758	20,00	1 515,16	CS ÚRS 2018 01
136	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 533,708	65,00	99 691,02	CS ÚRS 2018 01
	VV	"101" 2*(5+2)*1,1			15,400			
	VV	"102" 2*(5+11,3+0,46+0,3)*3,2-2*0,9*2-2*2-2*2,1*18-0,9*1,6			24,544			
	VV	"103" 2*(4,05+5)*3,2-2*2-2,1*1,8			50,140			
	VV	"105" 21,23+2*(4+5,45+1)*1,1			44,220			
	VV	"106" 2*(2+1,8)*3,2-0,9*2			22,520			
	VV	"107" 2*(2,5+1,8)*3,2-0,9*2			25,720			
	VV	"108" 2*(2,35+1)*3			20,100			
	VV	"109" 2*(1,7+1,03)*1,7			9,282			
	VV	"110" 2*(1,2+1,03)*1,7			7,582			
	VV	"111,112" 1,1*(2,35+2,25+1,1*2+2,2+4,6+1,85*2+2*2+2,65)			26,345			
	VV	"113" 2*(0,8+1,6)*1,1			5,280			
	VV	"114" 2*(0,85+1,6)*1,1			5,390			
	VV	"115" 2*(4,6+3,65)*3,2-0,9*2-2,1*1,8			47,220			
	VV	"116" 2*(1,5+3,65)*3,2			32,960			
	VV	"117" 2*(3,6+3,65)*3,2-2*0,9*2-2,1*1,8			39,020			
	VV	"118" 2*(3,65+2,1)*3,2-2*0,9*2-1,1*2-2-1,7*2			27,380			
	VV	"119" 2*(12+4)*3,2-5*0,9*2-2*0,7*2-1,7*2-2,5*2,1			81,950			
	VV	"120" 2*(2,95+2,35)*3,2-1*2,1-0,7*2-2,5*2,1-1*3,2			21,970			
	VV	"201" 2*(5+2)*3-0,9*1,6-1,2*1,2-2*0,9*2			35,520			
	VV	"202" 2*(11,3+5+0,46)*3-3*0,9*2-0,9*1,6-2*2,1*1,8-1,9*2			82,360			
	VV	"203" 2*(7,35+8,15)*3-4*2,1*1,8-2*0,9*2-1,9*2			70,480			
	VV	"204" 2*(2,2+2,1)*3-0,9*2			24,000			
	VV	"205" 2*(2,25+2,1)*3-0,9*2			24,300			
	VV	"208" 2*(2,85+2,85)*3-0,9*2-1,2*1,8			30,240			
	VV	"209" 2*(2,85*2,5)*3-0,9*2-1,2*1,8			38,790			
	VV	"210,211" 1*(2,7*2+0,6*4+0,5+2,2+0,6+0,1+1,15+1,85+0,05+2,65)			16,900			
	VV	"213" 2*(0,85+1,4)*1			4,500			
	VV	"214" 2*(1,7+1+1,4+0,8)*1			9,800			
	VV	"215" 2*(3,55+2,35+3,25)*3+(2*1,6+2,35)*1,6+2*((6,2+4,6)/2*3,6)-(2,5+3,25)*2-2*2,1*1,8			83,600			
	VV	"216" 2*(4+10,5+1,8+2,2+1,1)*3-7*0,9*2-(2,5+3,2)*2			93,600			
	VV	"ostění"						
	VV	0,35*(7+9)*(2*2,1+1,8)+4*(2*1,6+0,9)+4*(1,2*3)+4*(2*1,8+1,2)+3*(2*0,9+1,2)+5*(2*0,6+0,9)+2*(2*0,45+0,6))			58,975			
	VV	"Stropy" 222,3+231,32			453,620			
	VV	Součet			1 533,708			
137	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,758	70,00	5 303,06	CS ÚRS 2018 01
	VV	"sklep M008" (4,3+1,8*2)*2,2+(4,3+3,1*2+0,46*2)*3,4+(2*2+0,9+0,4*2+0,6)*0,4-2*(1,15+0,9)+21,13			75,758			
	VV	Součet			75,758			
138	K	7843210R1	Malby omyvatelné dvojnásobné, do výšky 1,2m	m2	435,948	160,00	69 751,68	
	VV	"102" 2*(5+11,3+0,46+0,3)*1,2-2*0,9*1,2-2*1,2			36,384			
	VV	"103" 2*(4,05+5)*1,2-2*1,2			19,320			
	VV	"106" 2*(2+1,8)*1,2-0,9*1,2			8,040			
	VV	"107" 2*(2,5+1,8)*1,2-0,9*1,2			9,240			
	VV	"108" 2*(2,35+1)*1,2			8,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"115" 2*(4,6+3,65)*1,2-0,9*1,2		18,720			
VV			"116" 2*(1,5+3,65)*1,2-0,9*1,2		11,280			
VV			"117" 2*(3,6+3,65)*1,2-2*0,9*1,2		15,240			
VV			"118" 2*(3,65+2,1)*1,2-2*0,9*1,2-1,1*1,2-1,7*1,2		8,280			
VV			"119" 2*(12+4)*1,2-5*0,9*1,2-2*0,7*1,2-1,7*1,2-2,5*1,2		26,280			
VV			"120" 2*(2,95+2,35)*1,2-1,2*1,2-0,7*1,2-2,5*1,2-1*1,2		6,240			
VV			"202" 2*(11,3+5+0,46)*1,2-3*0,9*1,2-1,9*1,2		34,704			
VV			"203" 2*(7,35+8,15)*1,2-2*0,9*1,2-1,9*1,2		32,760			
VV			"204" 2*(2,2+2,1)*1,2-0,9*1,2		9,240			
VV			"205" 2*(2,25+2,1)*1,2-0,9*1,2		9,360			
VV			"208" 2*(2,85+2,85)*1,2-0,9*1,2		12,600			
VV			"209" 2*(2,85*2,5)*1,2-0,9*1,2		16,020			
VV			"215" 2*(3,55+2,35+3,25)*1,2+(2*1,6+2,35)*1,2+2*((6,2+4,6)/2*3,6)-(2,5+3,25)*1,2		60,600			
VV			"216" 2*(4+10,5+1,8+2,2+1,1)*3-7*0,9*2-(2,5+3,2)*2		93,600			
VV			Součet		435,948			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 000,00

139	K	HZS1291.1	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV, vyklížeč práce	hod	20,000	300,00	6 000,00	
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

Objekt:

02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: Sokolovská

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

Dobré stavby s.r.o.

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2019

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

IČ:

25828495

DIČ:

CZ25828495

IČ:

27848183

DIČ:

CZ27848183

Cena bez DPH

1 194 010,00

DPH základní
snížená

Základ daně

1 194 010,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

250 742,10

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 444 752,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

Objekt: 02 - Elektroinstalace

Místo: Sokolovská
Zadavatel: Město Odry
Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Datum: 25. 3. 2019

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 194 010,00
M - Práce a dodávky M	1 194 010,00
21-M - Elektromontáže	1 194 010,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

Objekt:

02 - Elektroinstalace

Místo: Sokolovská

Datum: 25. 3. 2019

Zadavatel: Město Odry

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 194 010,00

D M Práce a dodávky M

1 194 010,00

D 21-M Elektromontáže

1 194 010,00

1	K	ELSIL	Viz samostatný rozpočet elektroinstalace silnoproud	soubor	1,000	996 630,00	996 630,00	
2	K	ELSLA	Viz samostatný rozpočet elektroinstalace slaboproud	soubor	1,000	197 380,00	197 380,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo: Sokolovská

Zadavatel:

Město Odry

Uchazeč:

Dobré stavby s.r.o.

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 3. 2019

IČ:

00298221

DIČ:

CZ00298221

IČ:

25828495

DIČ:

CZ25828495

IČ:

27848183

DIČ:

CZ27848183

Cena bez DPH

68 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
68 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 385,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

82 885,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Sokolovská

Datum:

25. 3. 2019

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč:

Dobré stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

68 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

68 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

Objekt:

03 - VRN

Místo:

Sokolovská

Datum:

25. 3. 2019

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Uchazeč:

Dobré stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

68 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

68 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 500,00

1	K	011002000	Průzkumné práce, kamerový průzkum skrytých konstrukcí a vedení	...	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště

50 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

10 000,00

3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: PD-Výměna elektroinstalace a stavební úpravy MŠ Sokolovská, Odry

Místo: MŠ SOKOLOVSKÁ 555/40, 742 35, ODRY

Zadavatel: MĚSTO ODRY, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 16/25, 742 35, ODRY

Uchazeč: Dobré stavby s.r.o.

Zhotovitel: Ing. Pavel Zbranek

Datum: 03/2019

Cena celkem bez DPH

996 630 Kč

Kód oddílu	Popis	Cena celkem
A	Svítlidla	512 530 Kč
B	Přístroje	56 713 Kč
C	Instalační materiál	93 528 Kč
D	Kabeláž	98 759 Kč
E	Rozvaděče	96 000 Kč
F	Ostatní	141 100 Kč
	Náklady soupisu celkem	996 630 Kč

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Množství		Celková cena v Kč
									v 1NP	v 2NP	
N-není	N-není	N-není			a-b+c	b	c	d+e+f+g	f	g	x-a*d
Oddíl: A			Svítlidla								
			Cena celkem za oddíl								512 530,-
A.001	N	N	A-Svítlidlo přisazené LED, IP44, Ra 80, Tc 4000K, 34W, 4300lm	ks	3 120,-	2 700,-	420,-	11	0	0	34 320,-
A.002	N	N	B-Svítlidlo přisazené LED, IP65, IK10, Ra 80, Tc 4000K, 16,3W, 1950lm	ks	1 970,-	1 550,-	420,-	4	0	0	7 880,-
A.003	N	N	C-Svítlidlo zapuštěné LED, IP54/20, Ra 80, Tc 4000K, 33W, 3800lm	ks	2 720,-	2 300,-	420,-	12	0	3	32 640,-
A.004	N	N	C1-Svítlidlo zapuštěné LED, I20, Ra 80, Tc 3000K, 28W, 3620lm	ks	4 270,-	3 850,-	420,-	41	0	17	175 070,-
A.005	N	N	C2-Svítlidlo zapuštěné LED, I54/20, Ra 80, Tc 4000K, 25W, 3000lm	ks	4 470,-	4 450,-	420,-	20	0	12	97 400,-
A.006	N	N	D1-Svítlidlo zapuštěné downlight LED, IP44/20, Ra 80, Tc 4000K, 9,4W, 1050lm	ks	1 770,-	1 350,-	420,-	6	0	4	10 620,-
A.007	N	N	D2-Svítlidlo zapuštěné downlight LED, IP44/20, Ra 80, Tc 4000K, 19,5W, 1950lm	ks	1 920,-	1 500,-	420,-	15	0	7	28 800,-
A.008	N	N	Z-Svítlidlo přisazené LED, IP54/20, Ra 80, Tc 4000K, 33W, 3800lm	ks	4 620,-	4 200,-	420,-	8	0	8	36 960,-
A.009	N	N	N1-Svítlidlo přisazené nouzové LED, včetně piktogramu, IP65, 6500K, 2W, 94lm, 1h	ks	1 820,-	1 400,-	420,-	25	5	10	45 500,-
A.010	N	N	N2-Svítlidlo vestavné nouzové pro osvětlení unikové cesty, LED, IP40, 4,7W, 206lm, 1h	ks	3 620,-	3 200,-	420,-	5	0	2	18 100,-
A.011	N	N	N3-Svítlidlo přisazené nouzové LED, IP44, 5W, 213lm, 1h	ks	4 120,-	3 700,-	420,-	3	1	2	12 360,-
A.012	N	N	N4-Svítlidlo vestavné nouzové antipanické, LED, IP40, 4,7W, 215lm, 1h	ks	3 720,-	3 300,-	420,-	0	0	0	0,-
A.013	N	N	N5-Svítlidlo přisazené nouzové LED, včetně piktogramu, IP65, 6500K, 2W, 94lm, 1h	ks	1 720,-	1 300,-	420,-	1	1	0	1 720,-
A.014	N	N	N6-Svítlidlo vestavné nouzové antipanické, LED, IP40, 4,7W, 192lm, 1h	ks	3 720,-	3 300,-	420,-	3	0	1	11 160,-
512 530,-											

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Množství v TPP	Množství v INP	Množství v 2NP	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d=e+f+g	e	f	g	z=a*d
	Oddíl: B											56 713,-
	Přístroje											
	Cena celkem za oddíl											
B.001	N	N	Tlačítkový spínač, IP65, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	442,-	302,-	140,-	1	0	1	0	442,-
B.002	N	N	Vypínač č.1, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	289,-	149,-	140,-	18	0	10	8	5 202,-
B.003	N	N	Vypínač č.1 IP44, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	299,-	159,-	140,-	4	4	0	0	1 196,-
B.004	N	N	Vypínač č.5, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	321,-	181,-	140,-	4	0	2	2	1 284,-
B.005	N	N	Vypínač č.6, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	291,-	151,-	140,-	10	0	5	5	2 910,-
B.006	N	N	Vypínač č.6 IP44, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	299,-	159,-	140,-	6	6	0	0	1 794,-
B.007	N	N	Vypínač č.6+6, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	359,-	219,-	140,-	6	0	2	4	2 154,-
B.008	N	N	Vypínač č.6+6 IP44, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	398,-	258,-	140,-	2	0	2	0	796,-
B.009	N	N	Vypínač č.7, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	329,-	189,-	140,-	4	0	0	4	1 316,-
B.010	N	N	Vypínač 400V/25A, 3p, IP 65, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	738,-	598,-	140,-	1	0	1	0	738,-
B.011	N	N	Zásuvka 400V/16A, 5p, IP 44, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	282,-	132,-	150,-	3	1	2	0	846,-
B.012	N	N	Zásuvka 230V/16A, 3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	279,-	129,-	150,-	49	0	21	28	13 671,-
B.013	N	N	Zásuvka 230V/16A, 3p, IP 44, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	239,-	89,-	150,-	14	7	7	0	3 346,-
B.014	N	N	Zásuvka 230V/16A s přepěťovou ochranou a optickou signalizací poruchy, 3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	962,-	812,-	150,-	8	0	3	5	7 696,-
B.015	N	N	Zásuvka 230V/16A s přepěťovou ochranou a optickou signalizací poruchy, 3p, IP 44, včetně přístrojové krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	1 456,-	1 306,-	150,-	1	1	0	0	1 456,-
B.016	N	N	Bezpečnostní STOP tlačítko s červenou hlavicí v kovovém žlutém krytu, včetně podružného příslušenství, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	922,-	782,-	140,-	2	0	2	0	1 844,-
B.017	N	N	CENTRAL stop tlačítko v červeném proskleném krytu, včetně podružného příslušenství, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	952,-	812,-	140,-	1	0	1	0	952,-
B.018	N	N	Hlavní ochranná svorka MET AET, včetně krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	2 240,-	1 340,-	900,-	1	0	1	0	2 240,-
B.019	N	N	Doběhové relé pro ventilátory do instalační krabice, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	530,-	390,-	140,-	3	1	2	0	1 590,-
B.020	N	N	Školní zvonek 230V IP44 průměr 150mm, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	2 620,-	1 920,-	700,-	2	0	1	1	5 240,-

Číslo položky	Genová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Množství v IPP	Množství v INP	Množství v 2NP	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d=e+f+g	e	f	g	z=a*d
	Oddíl: C											93 528,-
					Cena celkem za oddíl							
C.001	N	N	Instalační krabice odbočná s víčkem (d=73mm,h=42mm), včetně vnitřních svorkovnic, pod omítku, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	105,-	45,-	60,-	65	0	35	30	6 825,-
C.002	N	N	Instalační krabice odbočná s víčkem (d=103mm,h=50mm), včetně vnitřních svorkovnic, pod omítku, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	125,-	55,-	70,-	25	0	15	10	3 125,-
C.003	N	N	Rozbočovací krabice na omítku 80x80x40mm (š x v x h), včetně vnitřních svorkovnic, na omítku, IP44, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	152,-	82,-	70,-	32	28	4	0	4 864,-
C.004	N	N	Rozbočovací krabice na omítku 150x10x70mm (š x v x h), včetně vnitřních svorkovnic, na omítku, IP55, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	215,-	145,-	70,-	5	5	0	0	1 075,-
C.005	N	N	Instalační krabice s funkčností při požáru 105x105x40mm (š x v x h), včetně vnitřních svorkovnic, IP54, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	1 000,-	860,-	140,-	2	0	2	0	2 000,-
C.006	N	N	Instalační trubka pevná z PVC d=20mm, střední mechanická odolnost, upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	59,-	14,-	45,-	152	152	0	0	8 968,-
C.007	N	N	Instalační trubka pevná z PVC d=40mm, střední mechanická odolnost, upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	74,-	29,-	45,-	85	85	0	0	6 290,-
C.008	N	N	Instalační trubka ohebná z PVC d=20mm, nízká mechanická odolnost, upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	30,-	5,-	25,-	185	90	80	15	5 550,-
C.009	N	N	Instalační trubka ohebná z PVC d=50mm, nízká mechanická odolnost, upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	49,-	19,-	30,-	55	20	35	0	2 695,-
C.010	N	N	Kabelový žlab PERFOROVANÝ (100x60mm), včetně příslušenství (úhelníky, závěsy, spojky, redukce, koncovky, úchytky pro kabeláž, apod), montáž.	m	562,-	422,-	140,-	40	0	20	20	22 480,-
C.011	N	N	Kabelový žebřík (200x60mm), včetně příslušenství (spojky, redukce, koncovky, úchytky pro kabeláž), montáž.	m	791,-	631,-	160,-	8	0	4	4	6 328,-
C.012	N	N	Jednostranná příchytka E30-E90 pro kabel o průměru 14mm, včetně příslušenství, montáž.	ks	29,-	9,-	20,-	132	0	132	0	3 828,-
C.013	N	N	Podružný materiál, montáž.	ks	4 700,-	4 000,-	700,-	3	1	1	1	14 100,-
C.014	N	N	Protipožární ucpávky, včetně příslušenství, nátěru a montáže	m2	9 000,-	6 500,-	2 500,-	0,6	0,2	0,2	0,2	5 400,-

D.008	N	N	Kabel CSKH 3x1.5 mm2 P90-R
D.009	N	N	Kabel CSKH 3x1.5 mm2 P90-R

REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU / SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektro objektu MŠ Sokolovská, Odry

Objekt:

Část: D1.4.e - Elektronické komunikace

Objednatel: MĚSTO ODRY, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 16/25, 742 35, ODRY

Zhotovitel: Dobré stavby s.r.o.

Datum: 25.4.2019

Kód	Popis	Cena celkem
A	SK - Strukturovaná kabeláž	167 270 Kč
B	EKV - elektronická kontrola přístupu	30 110 Kč

Celkem bez DPH

197 380 Kč

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč
A		SK - Strukturovaná kabeláž				167 270,-
A.001	A.001	19" Datový rozvaděč stojanový v provedení 18U a rozměrech 600x600	ks	8 000,-	1	8 000,-
A.002	A.002	podstavec s filtrem pro 600/600	ks	1 800,-	1	1 800,-
A.003	A.003	Montážní sada TRITON	ks	20,-	4	80,-
A.004	A.004	Ventilační jednotka, 4x ventilátor, termostat, spodní-horní	ks	3 300,-	1	3 300,-
A.005	A.005	osvětlovací jednotka 1U	ks	2 000,-	1	2 000,-
A.006	A.006	PP C6U 24xRJ45	ks	1 300,-	2	2 600,-
A.007	A.007	19" vyvazovací panel 1U jednostranná plast. Lišta	ks	300,-	2	600,-
A.008	A.008	Rozvodný panel pro 19" datové rozvaděče	ks	750,-	1	750,-
A.009	A.009	Switch - 24x Gbit LAN, 2x SFP port, POE+, 500W	ks	12 000,-	1	12 000,-
A.010	A.010	AP AC LR, vnitřní AP MIMO 2,4G/5G	ks	2 800,-	3	8 400,-
A.011	A.011	Cloud Key - Centrální správa zařízení	ks	1 900,-	1	1 900,-
A.012	A.012					
A.013	A.013	Datový kabel U/UTP cat. 6 Eurofida Dca-s2-d2-a1	m	15,-	800	12 000,-
A.014	A.014	zás. 2xRJ45, UTP, Cat.6, pod omítku nebo do žlabu	ks	220,-	14	3 080,-
A.015	A.015	Kabelový žlab děrovaný 62x50 vč. Příslušenství	m	220,-	10	2 200,-
A.016	A.016	PC-U-1m-C6, PatchCord	ks	20,-	29	580,-
A.017	A.017	PVC trubka 32mm	m	15,-	800	12 000,-
A.018	A.018	Požární uprávky, včetně náteru a instalace	m2	6 500,-	1	6 500,-
A.019	A.019					
A.020	A.020	Instalační materiál	ks	3 500,-	1	3 500,-
A.021	A.021	Kabelové trasy - instalace kabelů do trubek, žlabů apod	m	20,-	800	16 000,-
A.022	A.022	Kabelové trasy - instalace chráničů, kabelů do zdi, na příchytky, drážkování apod.	m	40,-	800	32 000,-
A.023	A.023	Montáž žlabu, stoupacího žebříku	m	160,-	10	1 600,-
A.024	A.024	Montáž rozvaděče včetně vybavení (vyvazovací panely, patch panely, aktivní prvky)	ks	3 800,-	1	3 800,-
A.025	A.025	Zapojení vývodů zásuvek a v Racku	ks	150,-	30	4 500,-
A.026	A.026	Montáž zásuvek	ks	120,-	14	1 680,-
A.027	A.027	Popis kabelů v patchpanelech a zásuvkách	ks	20,-	30	600,-
A.028	A.028	Měření na vývodu + certifikace	ks	100,-	29	2 900,-
A.029	A.029	Výpracování skutečné dokumentace stavby	kpl	5 000,-	1	5 000,-
A.030	A.030	Oživení, zkušební testy	h	300,-	8	2 400,-
A.031	A.031	Pomocné stavební práce	ks	4 000,-	1	4 000,-
A.032	A.032	Autorský dozor	kpl	3 000,-	1	3 000,-
A.033	A.033	Revize	ks	2 500,-	1	2 500,-
A.034	A.034	PPV 6% (podružné pracovní výkony)	kpl	3 000,-	1	3 000,-
A.035	A.035	Mimostav. doprava 3,6% z dodávky	kpl	3 000,-	1	3 000,-

Číslo položky	Číselné zařazení	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč
B		EKV - elektronická kontrola přístupu	Cena celkem za oddíl			
B.001	B.001	nerez klávesnice autonomního systému, 75 x 143mm	ks	3 400,-	1	3 400,-
B.002	B.002	AKU 7-12 - akumulátor 12V/7 Ah, 151x65x94 mm, 2,54 kg	ks	450,-	1	450,-
B.003	B.003	zálohovaný zdroj 12V/2A do vnitřního prostředí, s prostorem pro akumulátor 7Ah	m	1 500,-	1	1 500,-
B.004	B.004	12V - Elektrický otvárač NÍZKODBĚROVÝ+SIGNALIZACE	ks	1 800,-	1	1 800,-
B.005	B.005					
B.006	B.006	CYKY 3x1,5	m	15,-	40	600,-
B.007	B.007					
B.008	B.008	Instalační materiál	ks	3 000,-	1	3 000,-
B.009	B.009	Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky, drážkování apod.	m	40,-	40	1 600,-
B.010	B.010	Montáž klávesnice	ks	300,-	1	300,-
B.011	B.011	Montáž zdroje	ks	300,-	1	300,-
B.012	B.012	Montáž zámku	ks	360,-	1	360,-
B.013	B.013	Školení obsluhy	h	300,-	4	1 200,-
B.014	B.014	Oživení, zkušební testy	h	300,-	4	1 200,-
B.015	B.015	Autorský dozor	kpl	3 000,-	1	3 000,-
B.016	B.016	Revize	ks	2 000,-	1	2 000,-
B.017	B.017	Vypracování skutečné dokumentace stavby	ks	3 000,-	1	3 000,-
B.018	B.018	Pomocné stavební práce	ks	5 000,-	1	5 000,-
B.019	B.019	PPV 6% (podružné pracovní výkony)	ks	1 100,-	1	1 100,-
B.020	B.020	Mimostav. doprava 3,6% z dodávky	ks	300,-	1	300,-